
Katrín Júl í us dótt ir, iðn að ar ráð
herra tók við hand prjónuð um trefli 
sem gjöf frá fé lags starf inu í Gerðu
bergi á dög un um. Ragna Árna dótt
ir, dóms mála ráð herra tók við sín
um trefli í byrj un þess ar ar viku. 
Þá hafa all ar kon ur í rík i ss tjórn
inni feng ið tref il af hent an nema 
Jó hanna Sig urð ar dótt ir, for sæt is
ráð herra sem á eft ir að gera sér 
ferð í Breið holt ið eft ir sín um trefli.

Til drög þessa má rekja aft ur til 
sept em ber 2008 þeg ar Ágústa 
Hjálmtýs dótt ir kom fram með þá 

hug mund að stofna til prjóna kaffis í 
fé lags starf inu í Gerðu bergi. Úr þeirri 
hug mynd varð til sjálf sprott inn hóp
ur sem hitt ist hvern föstu dags morg
un. Mán uði eft ir að prjóna kaffis hóp
ur inn varð til urðu mikl ar breyt ing ar 
í sam fé lag inu og Jó hanna Sig urð ar
dótt ir varð for sæt is ráð herra fyrst 
kvenna hér á landi. Þá kvikn aði sú 
hug mynd að af henda kon um í rík is
stjórn hand prjón aða trefla. Á Menn
ing ar og lista há tíð eldri borg ara í 
Breið holti í febr ú ar 2009 kom Ásta 
Ragn heið ur Jó hann es dótt ir þá ver

andi fé lags mála ráð herra í heim sókn 
í fé lags starf ið í Gerðu bergi og veitti 
við töku fyrsta trefl in um. Fé lags starf
ið set ur eitt skil yrði og það er að 
þær komi í hverf ið og séu krýnd ar 
form lega. Þótt kon urn ar hafi feng ið 
trefla þýð ir það ekki að ekki sé hugs
að til karla í rík is stjórn inni. Þeg ar er 
kom in fram hug mynd að prjóna á 
þá skó en fleiri hug mynd ir eru vel 
þegn ar. Þess má geta að nokkr ar 
kon ur utan rík is stjórn ar hafa eign ast 
trefla þar á með al borg ar stjór inn í 
Reykja vík.
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Katrín Júl í us dótt ir, iðn að ar ráð herra með tref il inn góða með hóp af fólki úr fé lags starf inu í Gerðu bergi. 
Mynd ÁHG.
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S á mán uð ur sem nú er nær á enda hef ur ver ið við burða rík ari 
en flest tíma bil í Ís lands sög unni. Iðr in opn uð ust og hafa sent 
frá sér slóða ösku sem nær suð ur um Evr ópu með til heyr

andi trufl un um á sam göng um og fjár hagstjóni í mörg um lönd um. 
Land ið er í brennid epli um víða ver öld og ýmis um mæli falla. Til 
þessa hafa áhrif eld goss ins í Eyja fjalla jökli þó ver ið tak mörk uð 
við frem ur þrönga spildu í nánd við elds stöðv arn ar sem þakka 
ber stöð ug um vind átt um þann tíma sem um brot in hafa stað ið yfir. 
Þótt dreg ið hafi úr gosi er ekk ert sem seg ir til um hvort það kunni 
að aukast aft ur eða leita sér út rás ar á öðr um stað með ófyr ir séð
um af leið ing um. Gos ið í Eyja fjalla jökli hef ur minnt á ná lægð ina 
við nátt úru öfl in og hversu lít il megn ug mann eskjan er í þeim leik.

Önn ur tíð indi þessa mán að ar er út koma skýrslu rann sókn
ar nefnd ar Al þing is um að drag and ann að banka hrun inu 

eða sann leiks skýrsl an eins og hún er köll uð. Skýrsl an kem ur 
um margt á óvart mið að við þær vænt ing ar sem gerð ar voru 
um efni henn ar og inni hald. Hún er byggð á um fangs mik illi og 
ná kvæmri rann sókn, rit uð á lið legu manna máli og hvergi dreg ið af 
neinu sem orð ið var. Skýrsl an er órækt vitni um ótrú lega at burði 
í fjár mála líf ið þjóð ar inn ar og raun ar stjórn mála líf inu einnig.

  En sann leiks skýrsl an af hjúp ar ekki ein göngu at burða rás sem 
olli hruni þess fjár mála kerf is sem spratt hér upp í krafti 

auð æfa í formi láns fjár. Ís lend ing ar bjuggu lengst af við þröngt 
og mið stýrt fjár mála kerfi sem hald ið var uppi af út flutn ings tekj
um af fisk veið um. Þótt fram far ir hafi orð ið verð ur þeim varla 
líkt við það brjál æði sem upp hófst þeg ar láns fé tók að streyma 
inn í land ið líkt og stór fljót í leys ingu. Af leið ing um þess verð
ur tæp ast líkt við ann að en þeg ar lang þurr hóp ur vín hneigð ara 
manna kemst í ótak mark að ar áfeng is birgð ir og drekk ur þang
að til allt er uppurið. Í fyllirí inu tóku gall arn ir svo að krist all ast. 

Skýrsl an af hjúp ar galla í stjórn kerfi þjóð ar inn ar og hún af hjúp ar 
einnig bresti í ís lenskri þjóð fé lags gerð sem ekki hafa ver ið að 

fullu ljós ir. Bresti sem skap ast af fá menni, ein angr un, eins leitni, 
hjarðhegðun nánd, klíku skap, vina væð ingu og jafn vel óvina væð
ingu og hafa með ýms um hætti leitt til þess hvern ig fór. Við brögð 
þeirra sem koma við sögu í skýrsl unni eru ekki trú verð ug. Þeir 
hlaup ast und an hver sem bet ur get ur. Ábyrgð ar þynn ing in er 
alls ráð andi. Verð ur skýrsl an að eins hneyksl un ar lesn ing fólks um 
skamm an tíma eða kann hún að verða nokk urt leið ar ljós inn í fram
tíð ina. Þar velt ur ekki að eins á stjórn mála mönn um held ur hverj
um og ein um þjóð fé lags þegn. Við skul um vona að svo megi verða.

Viðburðaríkur
mánuður

Sam starf lög reglu, ung linga
ráð gjafa, Þjón ustu mið stöðv ar 
Breið holts og starfs manna ÍTR 
hef ur hald ið áfram í vet ur en 
það sam starf hef ur ver ið stór 
hluti for varna í hverf inu á und
an förn um árum. 

Hluti þessa sam starfs eru 
svo kall að ar at hvarfsvakt ir en 
blaðamað ur Breið holts blað ins 
hitti Jó hann Dav íðs son, hverf
is lög reglu þjón og ung linga ráð

gjaf ana Erlu S. Hall gríms dótt ur 
og Þóru Guð jóns dótt ur ekki alls 
fyr ir löngu. Að þeirra sögn hef ur 
ástand ið í hverf inu batn að mik
ið að und an förnu og ánægju legt 
að sjá að lög um úti vist ar tím ann 
eru að mestu virt. Meg in hlut verk 
at hvarfsvakanna er að vinna gegn 
ólög legri úti vist barna yngri en 
16 ára og er starf sem in ætl uð til 
að styðja for eldra í því að börn 
þeirra virði úti vist ar tím ann. Á 

at hvarfsvökt un um er leit ast við 
að láta börn in fá skýr skila boð um 
að brot á regl un um sé ólög legt og 
óæski legt og við því sé brugð ist. 
Þau Jó hann, Erla og Þóra lögðu 
þó áherslu á það að þrátt fyr ir að 
ástand ið sé gott í dag megi alls 
ekki sofna á verð in um og halda 
verði áfram þessu mik il væga for
varn ar starfi á næstu miss er um.

Lögumútivistartíma
virtíBreiðholti

Jóhann Davíðsson,hverfislögregluþjónn í Breiðholti og unglingaráðgjafarnir Erla S. Hallgrímsdóttirog
ÞóraGuðjónsdóttir.

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er
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Bryndís ValbjarnardóttirSverrir Einarsson

ÚTFARARSTOFA ÍSLANDS

Það sem hafa ber í huga varðandi andlát og útför

Hermann Jónasson Jón G. Bjarnason

For manni menn ing ar og ferða
mála ráðs Reykja vík ur borg ar 
voru á dög un um af hent ir und ir
skrifta list ar þar sem íbú ar í Selja
hverfi mót mæla fyr ir hug aðri lok
un Selja safns Borg ar bóka safns 
Reykja vík ur. Með lok un inni telja 
íbú ar hverf is ins þjón ustu Borg
ar bóka safns skerta veru lega en 

verði af lok un safns ins er að eins 
um starfs stöð Borg ar bóka safns í 
Gerðu bergi að ræða.

Guð laug Gísla dótt ir, sem var 
einn hvata manna að söfn un und
ir skrift anna og af henti listana í 
höf uð stöðv um Borg ar bóka safns 
í Gróf inni í Reykja vík seg ir mikla 
óá nægju á með al Selja búa með 

lok un safns ins. Selja safn sé í 
göngu færi frá stór um hluta hverf
is ins og verði af lok un þess muni 
íbú ar hverf is ins verða að fara 
ak andi eft ir bók um auk ann arra 
óþæg inda sem lok un inni kunni 
að skap ast. Selja safns er opið á 
mánu dög um og mið viku dög um kl. 
13 til 18.

LokunSeljasafnsmótmælt

ÁmyndinnieruÁsdísArnaldst.v.,GuðlaugGísladóttir,fyrirmiðju,semafhentilistanaogÁslaugMaría
Friðriksdóttir,formaðurmenningar-ogferðamálaráðsReykjavíkurborgartókviðþeim.
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Reykja vík ur þing og sum ar 
gleði Sam fylk ing ar inn ar var 
hald ið í Fjöl braut ar skól an um í 
Breið holti fyr ir skemmstu, und ir 
yf ir skrift inni Bjart ari fram tíð fyr
ir börn in okk ar. 

Breið hylt ing ar og aðr ir Reyk
vík ing ar fjöl menntu í Aust ur berg
ið til þess að leggja loka hönd á 
stefnu skrá Sam fylk ing ar inn ar fyr
ir kom andi borg ar stjórn ar kosn
ing ar en ekki síð ur til þess að taka 
þátt í sann kall aðri fjöl skyldu há
tíð. Leikja dag skrá var fyr ir börn
in all an dag inn, skott mark að ur á 
bílaplan inu, ýmis skemmti at riði á 
svið inu og pylsupartý í lok in. 

ReykjavíkurþingiðvarhaldiðíFB

Unga kynslóðin lét sig ekki vanta í Austurbergið. Þessar tvær
ungu Reykjavíkurdömur gæddu sér á pylsum ásamt mörgum
fleirumþing-oghátíðargestum.

Hverf is ráð Breið holts og Íbúa
sam tök in betra Breið holt stan
da að form leg um fegr un ar og 
hreins un ar degi í Breið holti 9. 
maí næst kom andi og hefst verk
efn ið kl. 11.00.  Af hent ir verða 
pok ar og tín ur á þrem ur stöð
um. Breið holts skóla við Arn
ar bakka, Fjöl braut ar skól an um 
Breið holti við Aust ur berg og við 
Hverfa mið stöð ina í Jafn a seli. 

Um er að ræða ár leg an við burð 
sem ætl að ur er til að hvetja íbúa 
til að hreinsa og snyrta til í eig
in göt um og ná grenni. Einnig eru 
fyr ir tæki og stofn an ir hvött til að 
taka til hend inni og hreinsa og 
snyrta þau svæði sem um lykja 

starf semi þeirra. All ir íbú ar, stofn
an ir og fé laga sam tök sem tök hafa 
á að taka þátt í þessu verk efni eru 
hvött til að mæta eða láta til sín 
taka dag ana í kring um hreins un
ar dag inn. Þá eru fram bjóð end ur 
fyr ir borg ar stjórn ar kosn ing arn ar 
i maí sér stak lega vel komn ir og 
hvatt ir til að mæta og sýna sam
stöðu í verki. 

Hugsumút
fyrirlóðamörkin

Hléskógar 16
eddalara@islandia.is

HÁGÆÐI
HÁGÆÐA HÚSAVIÐGERÐIR

info@husavidgerdir.is
www.husavidgerdir.is

Sími: 565-7070

Öll almenn prentun

Sími
895 8298 

netfang: neS@iSholf.iS



Ég er hrein rækt að ur Skag
firð ing ar og er stolt ur 
af því. Við erum ögn 
öðru vísi en ann að fólk. 

Við erum skemmti legri og eig
um auð veld ara með að bland
ast fólki en aðr ir kyn stofn ar. Ég 
held líka að Skag firð ing ar og 
Breið hylt ing arn ir séu af skap
lega góð blanda. Þótt ég sé stolt
ur af því að vera Skag firð ing
ur þá er ég ekki síð ur stolt ur af 
því að búa í Breið holt inu. Við 
kom um hing að 1990. Þeg ar við 
ákváð um að skipta um hús næði 
fyr ir nokkrum árum leidd um 
við hug ann að eins að því hvort 
við ætt um að skipta um hverfi 
en féll um þó fljót lega frá því. 
Við vilj um hvergi ann ars stað ar 
vera. Við fylgd um straumn um 
af lands byggð inni og hug mynd
in um “gett oið” kveikti í okk ur. 
En án alls gam ans þá átt um við 
orð ið þrjú börn og það átti ef til 
vill sinn þátt í að við völd um að 
setj ast að í Breið holt inu. 
Það var gott að ala börn upp þar 
og ég held að Breið holt ið sé um 
margt fjöl skyldu- og ekki síst barn-
vænt hverfi. Nú er þetta líka orð in 
miðja höf uð borg ar svæð is ins. Hún 
er alltaf að fær ast til aust urs með 
vax andi byggð og svo er þetta 
stærsta hverf ið. Og nú er ég kom-
in með fyr ir tæki í hverf inu og sé 
ekki eft ir því,” seg ir Hólm geir Ein-
ars son, fisk kaup mað ur og íþrótta-
á huga mað ur í sam tali við Breið-
holts blað ið.

Lífiðhefursnúistumslor
“Ég er fædd ur og upp al inn á 

Hofs ósi og því má segja að ég hafi 
fæðst við höfn ina enda var hún 
at hafna svæði mitt fyrstu árin. Ég 
var ekki hár í loft inu, var svona 
rétt far inn að ganga þeg ar ég fór 
að dorga og skömmu síð ar að 
stokka upp línu. Pabbi gerði út frá 
staðn um ég var meira og minna 
með hon um í slor inu. Ég var á 
bryggj unni og á sjón um á sumr-
in og stund um eft ir skóla á vet-
urna. Líf ið var fisk ur og fugl. Þeg-
ar at vinnu líf ið tók við var sjór inn 
alltaf skammt und an. Ég hélt þó 
að eins fram hjá hon um um skeið. 
Ég fór til starfa hjá Raf magns veit-
um rík is ins og vann við upp setn-
ingu byggða lín unn ar um tíma. 
Ég skrapp auð vit að á sjó inn ef 
ég kom heim um helg ar og í öðr-
um frí um.” Hólm geir lauk námi frá 
Fisk vinnslu skól an um vor ið 1985 
og fór eft ir það til starfa við verk-
stjórn í frysti hús inu á Hofs ósi 
þar sem hann starf aði í þrjú ár. 
“Þá hleypti hann heim drag an um 
í leit að meiri fiski og sett ist að 
um tíma í Þor láks höfn þar sem ég 
starf aði við verk stjórn hjá út gerð-
ar fé lag inu Meit l in um. Því get ég 
sagt með stolti að líf ið hef ur snú-
ist um slor.”

Vaktigömluhugmyndina
upp

“Nei – að drag and inn að stofn un 
fisk búð ar inn ar var ekki lang ur. Ég 
hélt áfram að starfa við fisk inn 
eft ir að ég kom til Reykja vík ur og 
var reynd ar bú inn að hug leiða 
um tíma að opna fisk búð en hafði 
ekki lát ið verða af því. En svo kom 
krepp an og ég missti vinn una hjá 

Fiski sögu þar sem ég hafði starf-
að. Ég var svona rétt að byrja að 
líta í kring um mig þeg ar ég frétti 
af þessu plássi hér í Mjódd inni. 
Þá ákvað að koma þess ari gömlu 
hug mynd minni í fram kvæmd. Ég 
þurfti að gefa mér nokkurn tíma 
í und ir bún ing vegna þess að fara 
varð í um tals verð ar breyt ing ar 
og end ur bæt ur á hús næð inu. Hér 
hafði ver ið skó búð um tíma og 
það var úti lok að að nota inn rétt-
ing ar sem ætl að ar voru fyr ir skó 
í fisk búð. Ég varð að moka öllu út 
og það varð til þess að auð velda 
mér þá hug mynd að byggja þetta 
á hrein leika og snyrti mennsku.” 

Ekkihætturaðfaraniður
ábryggju

Fisk sal an er orð in nokk uð 
breytt frá því sem áður var. Í stað 
þess að fara með pall bíl inn nið-
ur á bryggju síðla næt ur eins og 
gömlu karl arn ir gerðu kaupa fisk-
búð ar eig end ur nán ast all an fisk 
á raf ræn um fisk mark aði. “Ég er 
þó ekki al veg hætt ur að fara nið-
ur á bryggju. Nei - ég mæti út á 
Granda um kl. fimm á morgn ana. 
Flaka þar og kem með fisk inn flak-
að an hing að upp eft ir. En ég kaupi 
megn ið af mín um fiski í gegn um 
tölvu héð an úr kaffi krókn um. Ég 
versla við út vegs menn og sjó-
menn víða að af land inu. Sam-
göng ur eru yf ir leitt það góð ar að 
all ur fisk ur sem ég kaupi utan höf-
uð borg ar svæð is ins er kom inn í 
hús hjá mér klukk an sjö að morg-
ni dag inn eft ir.” Hólm geir seg ir að 
vandi fisk sal ans liggi í háu verði á 
hrá efni. “Krón an er svo lágt skráð 

um þess ar mund ir að út vegs menn 
fá hátt verð fyr ir út flutn ing. Því 
verð um við sem erum að selja fisk 
til neyt enda úr búð um að keppa 
við þau verð. Þess vegna er fisk-
ur inn orð inn of dýr út úr búð í 
sam an burði við kjöt vör ur. Ég er 
að selja stór lúðu á sam bæri legu 
verði og er á nauta steik. Stór lúð-
an stend ur und ir háu verði vegna 
þess að hún er úr vals mat ur og 
frá bær á grillið. En Ís lend ing ar eru 
fisk fólk og láta ekki hátt verð fæla 
sig frá því að borða það sem þeim 
lík ar. Ég sé það á söl unni hjá mér 
sem er alltaf að aukast.” Þeg ar 
lit ast er um í Fisk búð Hólm geirs í 
Mjódd inni í Breið holti er ljóst að 
hann er með marg ar fisk teg und ir 
á boðstól um. “Það er lögnu lið in 
tíð að fisk sal ar bjóði bara þorsk 
og ýsu. Fisk teg und um sem veidd-
ar eru hér við land hef ur ver ið að 
fjölga og neyt end ur eru farn ir að 
venj ast nýj um teg und um. Ég er 
hér með bleikju, lax, lúðu, kola, 
skötu sel – já bara alla flór una eins 
og hún legg ur sig. Og signa grá-
slepp an kem ur frá Hofs ósi.”

Fiskurinnerekkiáleið
afborðumlandsmanna

“Já - ég er mjög ánægð ur með 
að vera kom inn hing að,” held ur 
Hólm geir áfram, “Mér líð ur vel 
og mér hef ur ver ið tek ið með 
ágæt um. Fólk verð ur að borða 
og ég tel að fisk búð irn ar eigi sér 
fram tíð. Fisk ur inn er ekk ert á leið 
af borð um lands manna. Það er 
sama hvern ig viðr ar í lands mál-
un um. Ís lend ing ar munu áfram 
borða fisk. Með höndl un in hef ur 

líka breyst svo mik ið frá því sem 
áður var. Ég sel þó mik ið af org-
inal hrá efni sem fer beint í pott inn 
eða á pönn una hjá fólki en er líka 
með fjöl breytt úr val af til bún um 
fisk rétt um. Það er svo mis jafnt 
hvað fólk vill. Á með an sum ir 
vilja fást við elda mennsku heima 
þá eru aðr ir sem vilja hafa sem 
minnst fyr ir henni og fá rétt ina 
næst um til búna í hend ur. Ég reyni 
að mæta þess um þörf um eins og 
kost ur er.”   

Handboltinnbyrjaðií
bragganum

En Hólm geir er þekkt ur fyr ir 
fleira en fisk og slor. Hann er mik-
ill áhuga mað ur um íþrótt ir – eink-
um hand bolta og fót bolta. “Ég fór 
snemma að taka þátt í íþrótt um. 
Heima á Hofs ósi var ég í kring um 
fót bolt ann og frjálsu íþrótt irn ar. 
Það var eng inn að spila hand bolta 
en við nokkr ir strák ar feng um að 
æfa hann í göml um her bragga frá 
stríðs ár un um sem kaup fé lag ið 
hafði not að síð ar fyr ir áburð ar-
geymslu. Ég man að við þurft um 
að hreinsa til. Við mætt um all-
ir með skófl ur og svo urð um við 
að ráð ast á rott urn ar sem höfðu 
tek ið sér ból í yf ir gefn um bragg-
an um. Að stað an var ekk ert sér-
stök og við spil uð um á eitt mark 
á stein gólfi. Ég keppti nokk uð í 
íþrótt um – m.a. á lands mót um 
en ég fór ung ur að heim an og að 
vinna og þá fjar aði þetta nokk-
uð út um tíma. En áhug inn var 
alltaf fyr ir hendi og ég fór síð an 
að koma aft ur að þessu í gegn-
um börn in mín. Tveir syn ir mín ir 

og ein dótt ir voru í hand bolt an-
um. Þeir eru enn á fullu. Ein ar er 
í at vinnu mennsku í Þýska landi 
og Björg vin spil ar með Hauk um í 
Hafn ar firði en dótt ir mín hætti að 
æfa þeg ar hún eign að ist barn. Ég 
er því í þeirri ein kenni legu stöðu 
að halda bæði með ÍR og Hauk-
um.”

Varkannskisvolítið
ofvirkur

Ég teng ist ÍR vegna þess að 
fé lag ið er hér í hverf inu og krakk-
arn ir fóru að æfa með því. Svo 
fór ég að skipta mér af eins og er 
mín von og vísa. Ég lít þó svo á að 
ég hafi ekki ver ið að vinna fyr ir 
krakk ana held ur að vinna með 
þeim þannig að þau væri hinn 
skap andi að ili en ekki þiggj end ur 
af minni hálfu. Auð vit að eru ekki 
all ir á sama máli um þetta og ég 
kynnt ist því að mönn um fannst ég 
vera vit laus að eyða flest um helg-
um í að elt ast við krakk ana. Ég 
var með þau öll þrjú í hand bolt-
an um og stund um voru þau öll að 
keppa yfir sömu helg ina. Öll þurf-
tu þau að fá að éta á ákveðn um 
tím um og ann að sem púsla þurfti 
sam an. Þeg ar kunn ingj arn ir voru 
að spyrja mig í hverslags bull 
mað ur væri bú inn að koma sér í 
svar aði ég því til að ég vildi þetta 
held ur en vera að elt ast við þau 
nið ur á Hlemmi.” Hólm geir seg ir 
að oft hafi mik il vinna leg ið að 
baki íþrótt um krakk anna hún hafi 
líka ver ið skemmti leg. “Kannski 
var ég dá lít ið of virk ur í þessu. Það 
má ef laust segja það. Ég hefði trú-
lega ver ið sett ur á rita lín ef það 
hefði ver ið til þeg ar ég var ung ur 
en sem bet ur fór þá þekkt ist ekki 
að dempa börn nið ur með þeim 
hætti,” seg ir Hólm geir og hlær. 
“Íþrótta á hug inn kom í stað inn og 
virk aði held ég mörg um sinn um 
bet ur en ein hver með ferð hefði 
gert.  

MikillyftistöngfyrirÍR
ogBreiðholtið

Hólm geir var for mað ur hand-
knatt leiks deild ar ÍR í fimm ár átti 
sæti í stjórn deild ar inn ar í rúm an 
ára tug. Þetta óx hratt. Það var 
mik ill kraft ur í hand bolt an um og 
frjáls um hjá ÍR og svo kom karf an. 
Fót bolt inn hef ur líka ver ið að eins 
á upp leið en að stöðu leys ið hef ur 
háð okk ur. Það hef ur ver ið Akk-
elis ar hæll ÍR í mörg ár. Við höf um 
ver ið með starf ið út og suð ur um 
Breið holt ið og þannig er erf ið ara 
að mynda eina liðs heild. Breið-
holt ið gleymd ist hvað þetta varð-
ar um ára bil. Það byggðsit hratt 
og kraft ar borg ar inn ar fóru síð-
an í ann að. En eft ir að þeir fóru 
að minna á sig vökn uðu stjórn-
mála menn irn ir og þetta breytt-
ist. Það var búið að sam þykkja 
fram kvæmd ir þeg ar krepp an skall 
á en nú eru þær í bið stöðu. Við 
verð um að vona að sú bið vari 
ekki lengi eða verði enda laus. 
Með flottu íþrótta húsi í Mjódd inni 
skap ast ný og ger breytt að staða. 
Það verð ur mik il lyfti stöng fyr ir ÍR 
og fyr ir íþrótta líf ið í Breið holti.”
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Lífiðhefursnúistum
handboltaogslor

V i ð t a l i ð

HólmgeirEinarssonfyrirutanfiskbúðinaígöngugötunniíMjódd.



5BreiðholtsblaðiðAPRÍL  2010

“Ég hef orð ið var við aukna 
eft ir spurn eft ir við halds verk
efn um nú þeg ar lægð geng ur 
yfir bygg ing ar iðn að inn. Þá fara 
menn að huga að eldri mann
virkj um og við haldi sem ef til 
vill hef ur set ið á hak an um þeg ar 
meira er um að vera í ný bygg
ing um,” seg ir Tryggvi Jak obs
son, bygg inga fræð ing ur, múr
ara meist ari og Breið holts búi í 
sam tali við Breið holts blað ið. 

Tryggvi rek ur fyr ir tæk ið TV eða 
TV Tækni þjón usta Verk tak ar eins 
og það heit ir fullu nafni. TV hef ur 
sér hæft sig í við halds verk efn um 
og ráð gjöf til þeirra sem ann ast 
slík verk hvort sem það eru eig-
end ur mann virkja eða verk tak ar 
sem ann ast slíka starf semi. Tryg-
gvi seg ir að þær úr bæt ur sem 
mest hafi ver ið um og unn ið sé að 
megi rekja til við halds á steypu og 
múr en einnig þak og glugga við-
gerð um. “Við önn umst hins veg ar 
al hliða ráð gjöf varð andi mann-
virki, út tekt ir, möt, gerð út boða 
og samn ings gerð auk hönn un ar 
og bygg inga eft ir lits,” seg ir Tryg-
gvi sem hef ur rek ið fyr ir tæk ið frá 
1989 eða í rúma tvo ára tugi.

Tryggvi seg ist hafa byrj að að 
fást við bygg ing ar þeg ar á ung-
lings ár um. Um 1965 og síð ar þeg-
ar mik ið hafi ver ið unn ið við tvö-
föld un glerja í glugg um. Þá hafi ný 
tækni ver ið að koma til sög unn ar 
og menn að upp götva sparn að 
þess og þæg indi að hafa tvö falt 
gler. Svo lá leið hans í múr verk-
ið og hann starf aði sem múr-
ara meist ari um skeið. Eft ir tíma 
í múr verk inu hélt hann til Dan-

merk ur til þess að nema bygg inga-
fræði við Byggenteknisk Höjskole 
í Hor sens og eft ir heim kom una 
setti hann tækni þjón ust una á fót. 
Í upp hafi var fyr ir tæk ið al hliða 
verk taka- og ráð gjafa fyr ir tæki 
að al lega þó á sviði við halds, end-
ur bóta og sér hæfðra verk efna s.s. 
Þotu hreiðr ið við Flug stöð Leifs 
Ei ríks son ar, en höf und ur verks ins 
er Magn ús Tóm as son.  Nokkrum 
árum síð ar fór Tryggvi að sér hæfa 
starfs svið ið nokk uð og síð ustu 15 
árin hef ur starf semi fyr ir tæk is ins 
að al lega ver ið í formi al hliða ráð-
gjaf ar um mann virki. TV Tækni-
þjón usta Verk tak ar hef ur einnig 
ann ast ráð gjöf varð andi ástand 
fast eigna og unn ið fyr ir hús fé lög 
m.a. með því að und ir búa fundi 
þeirra þar sem fram kvæmd ir við 

end ur bæt ur og breyt ing ar hús-
eigna hafa ver ið á dag skrá. Trygg-
vi seg ir að fyr ir tæki sitt bjóði upp 
á alla þá tækni legu þjón ustu sem 
nauð syn leg er hverju sinni fyr ir 
hvert ein stakt verk. Það get ur ver-
ið allt frá einni ein stakri heim sókn 
þar sem fram fer skoð un og fyrsta 
ástands mat hús eign ar er fram-
kvæmt, þetta á jafnt við minni og 
stærri hús eign ir. Fyr ir tæk ið hef-
ur átt í sam starfi við marg ar af 
stærri verk fræði stof um lands ins 
í gegn um tíð ina. TV býð ur upp 
á bygg inga stjórn un og ger ir þá 
samn ing við iðn meist ara og verk-
taka sem snið inn er að þörf um 
og um fangi hvers ein staks verks 
hverju sinni. TV legg ur áherslu á 
per sónu lega og fag lega þjón ustu 
til við skipta vina sinna.

Vaxandieftirspurn
eftirviðhaldsverkefnum

Tryggvi Jakobsson, byggingafræðingur, múrarameistari og
Breiðholtsbúi.

Opið
mán. - föst. kl. 10-22

laugard. kl. 10-20
sunnud. kl. 13-18

Reykjavíkurborg hefur opnað tíu nýja hverfavefi  fyrir borgarbúa.
Þar er meðal annars hægt að kynna sér þjónustu og framkvæmdir
ásamt því að senda inn ábendingar og hugmyndir. 

Fylgstu með þínu hverfi  á www.hverfi dmitt.is

www.reykjavik.is
www.hverfi dmitt.is

Augl‡singasími: 

511 1188 & 895 8298
borgarblod@simnet.is

borgarblod.is
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Ung linga smiðj urn ar Stíg ur á 
Amt manns stíg og Tröð í Keilu
felli ætla eins og fyrr að setja 
mark ið hátt og stefna á 3. daga 
hesta ferð hvor fyr ir sig norð
ur í land í júní. Ung ling arn ir 
eru full ir af áhuga, kjarki og 
eld móði gagn vart verk efn inu 
og fjár öfl un fyr ir ferð ina. 

Við biðj um því íbúa Breið
holts og víð ar að taka vel á 

móti ung um sölu mönn um, sem 
bjóða til sölu volga kanilsnúða, 
lakk rís, ilm kerti og eru að safna 
flösk um. Margt smátt ger ir eitt 
stór. Ef ein hverj ir liggja með 
reið bux ur, sem þeir eru hætt ir 
að nota þiggj um við þær með 
þökk um. Ung linga smiðj urn ar 
til heyra nú báð ar Þjón ustu mið
stöð Breið holts.

StígurogTröð
ífjáröflun

Nem end ur Fjöl brauta skól ans 
í Breið holti fjöl menntu á for 
varn ar fyr ir lest ur sem hald inn 
var í skól an um fyr ir skömmu. 

Fræðsl  an sem um ræð ir 
,,Hættu áður en þú byrj ar” er í 
um sjá Magn ús ar Stef áns son ar 
hjá Sam hjálp og voru nem end ur 

mjög áhuga sam ir. 
Á dag skrá var nýtt for varn ar

mynd band, fræðsla um ein kenni 
áfeng is og vímu efna neyslu og 
skað semi þeirra. Að fá fræðsl una 
inn í skól ann er fyrsta verk efni 
ný stofn aðr ar for varn ar nefnd ar 
nem enda fé lags ins en hlut verk 

henn ar er að efla for varn ar starf 
inn an veggja skól ans með ýms
um hætti. Við þökk um Magn úsi 
fyr ir kom una og von umst til að 
nem end ur hafi haft gagn og gam
an að. 

Erla Mar ía J. Tölgyes.

NÝR STAÐUR

Í MJÓDD
NÝR STAÐUR

Í MJÓDD
Álfabakki 14

Fé lags starf ið hef ur ver ið blóm
legt síð ast lið ið ár. Flest ir hafa 
fund ið eitt hvað við sitt hæfi 
t.d. smíð ar, saum, söng, bingó, 
fé lags vist, boccia og leik fimi.

Alla fimmtu dags morgna er 
bæna stund og hafa séra Val
geir Ást ráðs son og séra Ólaf ur 
Jó hanna Borg þórs son, prest ar við 
Selja kirkju að stoð að við þær. Pút
t völl ur inn er op inn á sumr in og er 
öll um sem sækja fé lags mið stöð ina 
er vel kom ið að nota hann. Dag
anna 15. til 16. og 17. apr íl var hin 
ár lega hand verks sýn ing í Ár skóg
um og var þá sýnd ur af rakst ur 
vetr ar starfs ins og voru sýnd ir 
marg ir glæsi leg ir mun ir eins og 
fag ur lega út skorn ar klukk ur, stytt
ur og skáp ar. Frí stunda mál ar ar 
lögðu fram 40 ol íu mynd ir sem 
höfðu verð ið mál að ar í fé lags
starf inu og sýndu. Einnig glöddu 
út saum ur, perlu saum ur, glæsi leg ir 
jóla sokk ar, út saum að ar mynd ir og 
fleira aug að. Söng hóp ur Elsu söng 

og stýrði fjölda söng, harm on ikku
leik ar ar voru Elsa Har alds dótt ir 
og  Þor leif ur Finns son. Rúm lega 
500 mans komu að sjá sýn ing una. 
Glæsi leg ar kaffi veit ing ar voru í 
um sjón Olgu Gunn ars dótt ir. 

Elsa Har alds dótt ir 
deild ar stjóri fé lags starfs.

Blómlegtfélagsstarf
íÁrskógum4

Glæsilegt handverk.

Frið geir Helga son, ljós mynd
ari í Los Ang el es opn ar ljós
mynda sýn ingu í Gerðu bergi 16. 
maí næst kom andi. Í til efni af 
opn un inni mun hann mat reiða 
og bjóða sýn ing ar gest um upp 
á gum bo – sér stak an rétt sem 
hann er þekkt ur fyr ir en Frið geir 
er einnig mennt að ur mat reiðslu
mað ur og starf aði við það um 
ára bil í New Or leans. Mynd in ar 
sem hann sýn ir eru all ar tekn
ar í Breið holt inu og eru hluti 
af út skrift ar verk efni hans í ljós
mynd um. 

Frið geir ólst upp í Breið holt inu 
en for eldr ar hans fluttu þang að 
frá Vest mann eyj um í gos inu í jan
ú ar 1973. Hann hef ur alltaf haldi 
tryggð við þess ar æsku stöðv ar 
sín ar og kom heim fyr ir fjór um 
árum til að taka mynd ir. Hann 
tók þá mik ið af mynd um í Breið
holt inu og hélt í fram haldi af því 
einka sýn ingu í mars 2007. Sum
ar ið eft ir kom Frið geir öðru sinni 
í Breið holt ið, dvaldi þar um tíma 
og mynd aði og úr þeim efni við 
vann hann út skrift ar verk efni sitt. 
Frið geir sagði í við tali við Breið
holts blað ið síð sum ars 2008 að frá 
því hann kom í fyrra sinn ið hafi 
hann haft mikla löng un til þess 
að koma aft ur til að vinna efni í 
stóra sýn ingu úr mynd um tekn

um í Breið holt inu. “Ég lít á þess
ar mynd ir sem eins kon ar lands
lags mynd ir. Þetta er lands lag ið 
í Breið holt inu en ég beiti öðr um 
sjón ar horn um og annarri túlk un 
held ur en hefð bundn ir lands lags
ljós mynd ar ar gera þeg ar þeir fara 
um land ið og horfa á nátt úru fyr

ir bær in. Þetta er ekk ert ann að en 
það sem kall að er “urban land
scape” eða borg ar lands lag.” Nú er 
þessi sýn ing kom in og Breið holts
bú um og öðr um gefst kost ur á því 
að fjöl menna í Gerðu berg ið og líta 
um hverf ið í því ljósi sem Frið geir 
hef ur fang að á filmu.

FriðgeiropnaríGerðubergi

Frið geir tók þessa mynd af barni í borg sum ar ið 2008. Mynd in er ekki 
hluti af sýn ing unni í Gerðu bergi en þess má geta að kynn ing ar mynd 
Lista há tíð ar í ár er eft ir Frið geir og sýn ir rosk inn mann með hagla
byssu á svöl um en þar brá afi hans sér í hlut verk byssu manns ins.

MagnústalarviðnemenduríFB

TJÓNASKOÐUN 
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SÍMI & FAX: 554-3044 • RETTIRBILAR@RETTIRBILAR.IS
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Allar almennar 
viðgerðir



Vet ur inn var kvadd ur í Breið holts kirkju síð asta 
vetr ar dag að vanda en það er fé lags starf ið í hverf
inu sem stend ur að þess ari skemmti legu dag skrá. 

Í frétt frá fé lags starf inu í Breið holt inu kem ur fram 
að til hafi orð ið mörg sam starfs verk efni á liðn um 
árum, þar sem mann og fé lag s auð ur er nýtt ur til 
þess að virkja þekk ingu, reynslu og krafta og fjöl
marg ar hefð ir hafa skap ast af því í við burða daga tali 
hverf is ins. Sér stök áhersla er á að fólk á öll um aldri 
komi sam an und ir sam heit inu ,,Kyn slóð ir sam an í 
Breið holti”  sam tal, sam vera og sam skipti. Breið
holts kirkja, fé lags og tóm sunda starf í Breið holti og 
Þjón ustu mið stöð Breið holts stóðu fyr ir fjöl breyttri 
dag skrá í kirkj unni á síð asta vetr ar degi en þessi 
við burð ur hófst fyr ir fjór um árum. Dag skrá in hef ur 
ætíð ver ið fjöl breytt í tali og tón um og kaffi veit ing ar 
boðn ar í safn að ar heim il inu á eft ir, þar sem gest um 
og þátt tak end um gefst tæki færi á að eiga góða stund. 
Hefð er kom in á dag skrár gerð, þátt tak end ur eru leik
skóla börn frá Arn ar borg, Tón skóla Sig ur sveins D. 
Krist ins son ar, Gerðu berg skór inn. Senjórít ur, sem eru 
heldri kon ur í kvenna kór Reykja vík ur und ir stjórn 
Ágotu Joó, og grunn skóla börn í hverf inu.  
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Bóka út gáf an Hól ar í Breið
holti hef ur nú sent frá sér tvær 
bæk ur. Ann ars veg ar er það 
bók in Lækn ir í blíðu og stríðu 
sem er ævi saga Páls Gísla son
ar, lækn is, skáta höfð inga og 
borg ar fluu trúa til margra ára 
en hin er Saga Fé lags járn iðn
að ar manna.  

Ævi saga Páls er skráð af 
Há vari Sig ur jóns syni og þar er 
víða kom ið við. Páll seg ir þar 
frá við burð ar ríku starfi sínu 
sem lækn ir, bæði á Akra nesi og í 
Reykja vík, skáta hug sjón inni sem 
hef ur ver ið leið ar ljós hans og 
átök um í stjórn mál un um, bæði 
við eig in flokks menn og yf ir lýsta 
and stæð inga. For vitni legt er að 
lesa um það sem Páll seg ir um 

Al bert Guð munds son og Dav
íð Odds son, svo ein hverj ir séu 
nefnd ir af hin um póli tíska vett
vangi.  

Saga Fé lags járn iðn að ar manna 
er skrif uð af Frið riki G. Ol geirs
syni og er hún gef in út í til efni 
þess að í apr íl eru lið in 90 ár frá 
stofn un fé lags ins. Þar er ít ar lega 
greint frá bar áttu járn iðn að ar
manna fyr ir bætt um kjör um, 
betri að bún aði á vinnu stöð um 
og þró un málm iðn að ar.  Þá er 
fjall að um bar áttu komm ún ista 
og hægri manna um völd in í 
fé lag inu á þriðja og fjórða ára tug 
síð ustu ald ar, en fé lag ið tengd ist 
mjög póli tísk um deilu mál um í 
þjóð fé lag inu.

TværnýjarfráHólum

VeturkvadduríBreiðholti

Yngri kyn slóð in lét sig ekki vanta í Breið holts kirkju 
enda er við burð ur inn ætl að ur til þess að styrkja 
tengsl þeirra yngri og hinna eldri.

Sara Lind Guðna dótt ir og 
El var Krist inn Gapunay unnu 
tvenn gull verð laun í sín um 
flokki á Copen hagen Open helg
ina 19. til 21. febr ú ar s.l. sem 
er þeirra fryrsta danskeppni á 
er lendri grund. Þau eru að eins 
átta ára og æfa dans í dans skóla 
Sig urð ar Há kon ar son ar.

Að verð launa af hend ing unni í 
Kaup manna höfn var þjóð söng ur 
Ís lend inga leik inn og að því loknu 
urðu mik il fagn að ar læti allra 
Ís lend inga sem voru í Höll inni. 

Síð an kepptu Sara Lind og El var 
Krist inn þrisvar sinn um í flokki 
10 til 11 ára og komust í 12 para 
úr slit þar. Þau voru að keppa á 
móti 11 pör um frá Rúss landi og 
var því gam an að sjá Ís lend inga 
í úr slit um með Rúss un um. Þetta 
er frá bær ár ang ur hjá þeim. Þau 
Sara Lind og El var Krist inn urðu 

einnig tvö fald ir bik ar meist ar
ar í sam kvæm is döns um þann 20 
mars. Næst munu þau taka þátt í 
Ís lands meist ar ar keppni sem er 1. 
og 2. maí.

Tvenngullverðlauná
CopenhagenOpen

Sara Lind Guðna dótt ir og El var 
Krist inn Gapunay.

Breiðholtshlaupið verður haldið fimmtudaginn 13. maí nk. Kl. 13:00. 
Hlaupið verður frá Félagsheimili Leiknis, Austurbergi 1 um Elliðaárdalinn og 

Efra-Breiðholt.

Vegalengdir eru 2 km skemmtiskokk, 5 km og 10 km með tímatöku.
Skráning hefst 13. maí kl. 11 í Félagsheimili Leiknis.

Hlaupið hefst kl. 13.00

 Þátttökugjald: fullorðnir 700 kr. og börn 400 kr.

Allir sem ljúka hlaupinu fá verðlaunapening
Að hlaupi loknu verður farið út á Leiknisvöll í fótbolta.

Keppni verður í hverjum flokki á milli iðkenda og foreldra. 
Skilyrði til að fá að keppa er að barnið hafi tekið þátt í Breiðholtshlaupinu.

Aldursflokkaskipting karla
 og kvenna:
12 ára og yngri
13 - 18 ára
19 - 39 ára
40 - 49 ára
50 ára og eldri

Breiðholtshlaup 2010

Vertu með ! Komdu út að hlaupa
Tilvalin skemmtun fyrir alla fjölskylduna

Hvetjum alla foreldra til að mæta og taka þátt með börnum sínum. 
Ef ekki til að keppa í fótbolta þá til að hvetja keppendur.

Boðið verður upp á veitingar í Leiknishúsinu að keppni lokinni

Sérhæfing í viðhaldi og endurbótum á fasteignum. 
Áratuga reynsla af vinnu fyrir húsfélög og einstaklinga 
vegna endurbóta húseigna.

Dæmi um þjónustu:
 •  Úttektir á ástandi húseigna.
 •  Mat á viðgerðarþörf.
 •  Gerð kostnaðaráætlana vegna endurbóta.
 •  Umsjón og útboð á verkframkvæmdum.
 •  Samningsgerðir vegna verkframkvæmda.
 •  Eftirlit og umsjón á verkframkvæmdum.
 •  Hönnun vegna endurbóta.
 •  Endurnýjun frárennslislagna.
 •  Öll almenn hönnun mannvirkja.
 •  Skoðun fasteigna vegna fasteignakaupa.

Tryggvi Jakobsson, Byggingafræðingur og múrarameistari
Sími: 893 4224

tvt@tvt.is  •  www.tvt.is

Eru viðhaldsframkvæmdir 
framundan?

Fjöl menn ing setti einnig svip á há tíð ina.Gerðu berg skór inn tók lagið á vetr ar loka há tíð inni í 
Breið holts kirkju.



Breið hylt ing ar tóku virk an 
þátt í fyrstu barna menn ing ar
há tíð inni í Reykja vík sem var 
hald in dag ana 19. til 25. apr íl. 
Margt var gert í til efni há tíð ar
inn ar þar sem skól ar í hverf inu 
létu sitt ekki eft ir liggja til þess 
að gera há tíð ina við burða ríka 
og skemmti lega. 

Þema há tíð ar inn ar var for vitni 
og mátti sjá þess merki í mörg um 
við burð um henn ar og tóku börn 
úr Breið holt inu bæði þátt í við
burð um í heima byggð og í öðr um 
borg ar hlut um.

Myndlistarsýningí
Mjóddinni

Barna men inng ar há tíð in í Breið
holti hófst með opn um á mynd
list ar sýn ing leik skóla barna í 
Bakka hverfi í Mjódd inni mánu
dag 19. apr íl. Í til efni af opn un
inni fluttu nem end ur  Waldorfs
skól ans Sól stafa gjörn ing og léku 
á hljóð færi. Nem end ur 4. bekkj
ar Selja skóla tóku síð an virk an 
þátt í opn un ar göngu há tíð ar inn ar 
sem fram fór í mið bæ Reykja vík
ur og nem end ur í 1. og 7. bekk 
sama skóla unnu með lista mönn
um í Lista há skóla Ís lands. Þem að 
í Selja skóla var veg ur for vitn inn
ar. Nem end ur í 1. og 7. bekkj ar 
fet uðu veg for vitn inn ar með því 
að mynda hópana;  Leyni heima, 
Undra heima, Ljós heima og Fram
sækna smíða vall ar hóp inn sem 
reistu sér stakt völ und ar hús í inn
garði skól ans úr ýms um efni viði. 
Undra heim ur inn er hljóð heim ur 
þar sem nem end ur í 1. og 7. bekk 
bjuggu til hljóð og sömdu sög
ur og æv in týri. Í leyni heim ur inn 
var mál að á ónýta geisla diska og 
bún ir til skúlp t úr ar úr geisla disk
um sem glömp uðu á undra verð an 
hátt. Vegg v arða úr geisla disk um 
var sett upp í Selja skóla og vörð
uð var leið með mál uð um stein
um frá skól an um að fé lags mið
stöð inni Hólma seli þar sem önn ur 
vegg v arða var reist.

Fjólubláskrúðganga
Fjórði bekk ur Fella skóla fjöl

mennti í skrúð göngu und ir fjólu
blá um lit kl. 10 á mánu dag. Á 
þriðju dag voru nem end ur í 7. 
bekk skól ans með kynn ingu á 

sam starfs verk efni sínu með Þor
grími Þrá ins syni í Ráð húsi Reykja
vík ur. Mik ill tón list ar dag ur var í 
Fella skóla á föstu deg in um sem 
hófst kl. 9.00 með því að 4. bekk
ur bauð öll um 4. bekk ing um 
í Öldusels skóla og Hóla brekku
skóla á tón leika sem voru haldn ir 
í há tíð ar sal skól ans og nem end ur 
í mynd mennta vali Hóla brekku
skóla sýndu sam vinnu verk í Lista

safni Reykja vík ur, Hafn ar húsi 
dag ana 19. til 25. apr íl. 

Forvitniveggurinn,Litróf
ogleikir

Leik skól inn Hóla borg stóð 
ásamt fleiri leik skól um og í sam
starfi við Tón skóla Sig ur sveins að 
skemmt un sem fram fór í Há skóla
bíói 21. apr íl. Leik skól arn ir Hóla
borg, Hraun borg og Suð ur borg 
efndu til list sýn ing ar barna í Versl
un ar mið stöð inni Hóla garði sem 
opn aði þann 20. apr íl og síð an má 
nefna for vitna vegg inn sem er flísa
lista verk í Breið holts laug. Vegg
ur inn varð þannig til að gest um 
og gang andi var boð ið að koma 
við í laug inni og skrifa nið ur setn
ingu um mál efni sem lík legt væri 
til að vekja for vitni á þar til gerð ar 
flís ar. Flís arn ar voru síð an límd ar 
á sér stak an vegg í kaffi sal sund
laug ar inn ar þar sem hægt var að 
fylgj ast með for vitna flísa veggn um 
í sköp un. Af öðru at hygl is verðu 
sem börn í Breið holt inu stóðu að 
á barna menn ing ar há tíð má nefna 
tón leika Lista smiðj unn ar Lit rófs 
í Fella og Hóla kirkju 21. apr íl en 
Lista smiðj an Lit róf er hluti af inn
flytj enda starfi kirkj unn ar. Fé lags
mið stöð in í Hólma seli stóð fyr ir 
leikja menn ing barna á sum ar dag
inn fyrsta þar sem far ið var í ýmsa 
leiki, þar á með al brenni bolta, fót
bolta, kýló, kött og mús, hlaup
ið í skarð ið, stór fiska leik, fram 
fram fylk ingu, fallna spýtu, eit ur í 
flösku, 1, 2, 3, 4, 5 dimmalimm, snú 
snú og f leiri klas s íska bar na leiki. 
Á heims degi barna í Gerðu bergi 
var gest um boð ið að upp lifa ólíka 
menn ing ar heima á skap andi og 
skemmti leg an hátt.  
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Breiðhyltingartókuríkanþáttí
barnamenningarhátíðinni

Leikskólabörninhöfðugertsérhöfuðbúnaítilefnidagsins.Fjöldi fólkskomígöngugötuna íMjóddinniþegarmyndlistarsýning
barnannaíBakkahverfivaropnuð.Myndirfrábarnamenningarhátíð.
ÁHG.

BörninskreytatréígöngugötunniíMjódd.

NemendurWaldorfsskólansSólstafasýndugjörningoglékuáhljóð
færiítilefniafopnuninni.

MeðsmíðatólviðundirbúningopnunarinnaríMjóddinni.

MyndireftirbörnúrBakkaborg.
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„Óhætt er að segja að mik
ið fjör sé í starf semi Ferða fé
lags Ís lands um þess ar mund
ir. Fé lag ið hef ur vax ið á síð ustu 
miss er um og starf sem in orð ið 
fjöl breytt ari. Þar kem ur til stór
auk inn áhugi fólks á úti veru 
og ferða lög um en ekki síð ur að 
al menn ing ur tel ur grunn gild in í 
starf semi fé lags ins nú eiga er indi 
við sig.  Það er ljóst að það er 
mik ið ferða sum ar framund an 
hjá lands mönn um en sl. sum ar 
var metár í þátt töku í ferð um 
fé lags ins, “ seg ir Páll Guð munds
son fram kvæmda stjóri Ferða fé
lags Íslan ds.

 
Starf FÍ hef ur eflst að mun á 

und an förnum árum, Fé lög um hef
ur fjölg að og nú læt ur nærri að 
þeir séu um níu þús und. Þátt taka 
í ferð um er góð og marg ar nýj ung
ar hafa lit ið dags ins ljós. Áhersla 
er lögð á að ná til yngra fólks og 
fjöl skyldna, til dæm is með barna
vagna göng um og Ferða fé lagi barn
anna. Þá er góð þátt taka í verk
efn inu 52 fjöll sem hrund ið var af 
stað nú í árs byrj un og marg ir sem 
hafa tek ið þeirri áskor un að ganga 
á eitt fjall í viku yfir árið.

„Það er eitt af keppi kefl um okk
ar að hvetja fólk til að stíga sín 
fyrstu skref í ferða mennsku og 
veita því tæki færi til slíks á við
ráð an legu verði og í við ráð an
leg um verk efn um. Þetta er hægt 
að gera hjá FÍ án nokk urs end ur
gjalds eða með litl um kostn aði,“ 
seg ir Páll.

Sjálfboðastarfiðer
mikilvægt

Grunn gild in í starfi FÍ eru fjög ur, 
að sögn Páls, það er skipu lagn ing 
ferða, út gáfa rita um land og leið ir, 
rekst ur skála víða um land ið og 
í fjórða og síð asta lagi nátt úru
vernd í sinni víð ustu merk ingu. 
Sjálf boða liða starf er burða rás inn í 
starfi FÍ. Hóp ar röskra fé laga sinn
ir ýms um verk efn um á vett vangi 
fé lags ins, svo sem við hald skála, 
merk ingu göngu leiða, far ar stjórn 
að nokkru leyti og þannig mætti 
áfram telja.

 

„Í sjálf boða starf inu felst kjarn
inn í fé lags starfi okk ar.  FÍ er fyrst 
og fremst áhuga manna fé lag sem 
stend ur fyr ir ferð um, upp bygg
ingu og fræðslu fyr ir ferða menn, 
en jafn framt hug sjóna, menn ing
ar og fram fara fé lag á sínu sviði 
og í það eig um við að halda,“ seg
ir Páll.

Gönguferðireruódýr
afþreying

,,Göngu ferð ir eru ein föld og 
ódýr af þrey ing eins og göngu ferð
ir og holl úti vera og hef ur fjalla
mennska og göngu ferð ir not ið 
vax andi vin sælda að und an förnu. 
Þátt tak an í skipu lögð um ferð um 
okk ar hef ur aldrei ver ið meiri hin 
síð ari ár. Sömu leið is höf um við 
lagt okk ur fram við að að stoða 
ein stak linga og hópa við skipu
lagn ingu lengri og skemmri ferða 
þar sem nauð syn legt er að hafa 
rétt an bún að og ætla sér ekki um 
of.  Við bjóð um upp á dags ferð ir, 
helg ar ferð ir og sum ar leyf is ferð ir 
og ferða á ætl un ina má með al ann
ars finna á heima síðu fé lags ins, 
fi.is “ seg ir Páll. 

Ferða fé lag Ís lands er árið um 
kring með skipu lagð ar ferð ir og 
fræðslu um land ið og gef ur út 
ár bók sem hef ur kom ið út allt frá 
ár inu 1928. Þar hef ur í hverri bók 
um sig ver ið fjall að um ein stök 
hér uð lands ins og eru bæk urn ar 
ein allra besta Ís lands lýs ing sem 
völ er á. Ár bók in í ár fjall ar um 
Torfa jök uls svæð ið og er það for
seti fé lags ins Ólaf ur Örn Har alds
son sem skrif ar bók ina.  Bók in 
kem ur út í maí.

„Að und an förnu höf um við 
brydd að upp á ýms um nýj ung um 
í fé lags starf inu. Í haust höf um við 
til dæm is ver ið með skipu lagð ar 
göngu ferð ir um miðjn dag á virk
um dög um. Þá hafa göngu ferð ir 
fyr ir eldri borg ara mælst vel fyr ir 
rétt eins og skipu lögð dag skrá á 
vor in fyr ir barna fólk en þær höf
um við kall að barna vagna göng
ur. Bæði í ferð um fyr ir yngra sem 
eldra fólk þá höld um við okk ur 
hér í jaðri þétt býl is ins, höf um far
ið um El liða ár dal inn, Öskju hlíð og 
út á Gróttu. Þar not um við okk ur 
hið frá bæra göngu stíga kerfi sem 
er um borg ina sem alltof fáir vita 
af,“ seg ir Páll.

Margirfrábærir
fararstjórar

Í innra starfi FÍ að und an förnu 
hef ur ver ið leit ast við að fá nýtt 
fólk til að taka að sér far ar stjórn.   
„Ferða fé lag ið hef ur marga frá
bæra far ar stjóra inn an sinna raða, 
reynslu mikla ferða menn sem marg
ir hverj ir eru há mennt að ir á ýms
um svið um, m.a. jarð fræð inga, 
land fræð inga, líf fræð inga svo dæmi 
sé tek ið. Við höf um ver ið að stækka 
far ar stjóra hóp inn og bæði yngt upp 
og  einnig feng ið fleiri kon ur til að 
sinna far ar stjórn og hef ur það gef
ist vel, ” seg ir Páll Guðmundsson.

Mikiðferðasumarframundan
hjáFerðafélagiÍslands

PállGuðmundsson,framkvæmdastjóriFerðafélagsÍslands.

SumarleyfisferðirFÍerualltafvinsælarogmáþáeinugildaumhvaðaslóðirförinnierheitið.
Að undanförnu hefur verið bryddað upp á ýmsum nýjungum í
félagsstarfinu.

Vaxtalaus greiðslukjör 
í allt að 12 mánuði

(visa/euro) Engin útborgun

Sjóntækjafræðingar með
réttindi til sjónmælinga 
og linsumælinga
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Bernskuminningar úr Breiðholtinu

Ég er fædd ur í Reykja vík en 
fyrstu þrjú árin átti ég heima 
í Mý vatns sveit þar sem fað ir 
minn starf aði við Kís il iðj una. 
Ég veit ekki af hverju ég fædd
ist í Reykja vík en trú lega hef ur 
for eldr um mín um þótt of langt 
á fæð ing ar deild ina úr Mý vatns
sveit inni enda fædd ist ég um 
vet ur. Eðli lega man ég lít ið eft ir 
dvöl inni nyrðra en ég hef þó 
tengst Mý vatns sveit bönd um 
sem ef laust má rekja til dval ar 
fjöl skyld unn ar þar. Svo flutt um 
við í Mos fells bæ inn. 

Fað ir minn fór að skipta sér af 
bæj arpóli tík inni og starf aði þar 
sem bæj ar stjóri um tíma. En bæj
ar stjórn un er sjaldn ast ævi starf 
og við flutt um inn til Reykja vík
ur þeg ar ég var á tí unda ár inu 
þang að sem við búum enn neðst 
í Selja hverf inu. Æska mín var um 
margt lík æsku krakka úr hefð
bundn um fjöl skyld um nema að 
ég byrj aði snemma að syngja. 
Ég var að eins fimm ára þeg ar ég 
fór í fyrsta kór inn og hef feng
ist við söng inn síð an. Fyrst var 
ég í barna kór í Mos fells bæn um. 
Síð an tóku aðr ir kór ar við. Var 
um tíma í barna kór Selja kirkju 
og seinni árin hef ég sung ið með 
Lang holtskórn um hjá Jóni Stef
áns syni sem ég lít á sem hálf
gerð an sveit unga minn vegna 
bernsku minn ar við Mý vatn.

Lítiðíútiærslumog
drullumalli

Þeg ar við flutt um í Breið holt ið 
voru hverf in þar að mestu byggð 

og tals vert gró in. Ég náði því ekki 
inn í þann æv in týra heim krakka 
sem var á með an upp bygg ing
in stóð yfir og líf ið snérist um 
sí fellda úti veru; að vaða í drullu
poll um, klifra í ný bygg ing um og 
taka þátt í álíka áhættu söm um 
at höfn um sem aldrei yrðu leyfð
ar í dag. Við vor um meira inni 
hvort sem það er nú talið af því 
góða eða ekki. Ný við fangs efni 
og áhuga mál voru orð in að veru
leika og ég sett ist snemma við 
tölv una. Ég er frek ar göm ul sál 
og varð snemma dá lít ið gam al
leg ur. Það á kannski sinn þátt 
í að ég var lít ið í úti ærsl um og 
drullum alli. En ég var held ur 
eng inn tölvunörd eða söngnörd. 
Ég var í Öldusels skóla sem var í 
góðu göngu færi að heim an. Það 
var góð ur brag ur í skól um og 
sum ir kenn ar arn ir voru dá lít ið 
strang ir. Svona að eins gamla
dags. Ég man sér stak lega eft
ir Sig mari stærð fræði kenn ara. 
Þeg ar ég kom í fyrsta tím ann 
til hans þá leist mér ekk ert á. 
Fann strax að hjá þess um kenn
ara kæm umst við ekki upp með 
neitt múð ur. En þeg ar frá leið 
og mað ur kynnt ist hon um bet ur 
þá kunni mað ur vel við hann. 
En hann vildi hafa röð og reglu 
á hlut un um og mað ur lærði að 
meta þá eig in leika. 

Fótboltiogsöngur
Það vildi mér til nokk urs 

happs að ég fann mér snemma 
áhuga mál sem ég sinnti fram eft
ir öll um aldri með fram söngn

um. Ég fór snemma að taka þátt 
í fót bolta æf ing um hjá ÍR. Eft ir 
skóla var oft hald ið nið ur í ÍR og 
stund um dval ið þar það sem eft
ir var dags ins. Ég man að á með
an ekki var kom ið gervi gras á ÍR 
völl inn fór um við upp á Leikn
is völl í Fella hverf inu til þess að 
æfa. Það var ekk ert ver ið að slá 
slöku við þótt æf inga að stað an 
væri ekki upp á það besta. Ég 
segi að fót bolt inn hafi orð ið mér 
til happs vegna þess að í hon
um eign að ist ég fé laga og vini og 
fékk líka minn skerf af hreyf ingu 

og út veru sem krökk um er bæði 
nauð syn leg og holl. 

Söngurinnvarðofaná
Eft ir Öldusels skól ann fór ég 

í Kvenna skól ann í Reykja vík. 
Ástæða þess að hann varð fyr
ir val inu var eink um sú að mér 
fannst hlúð nokk uð að list námi 
þar og ekki sak aði að Söng skól inn 
var í næsta ná grenni en þar er ég 
bú inn að vera í ára tug í söng
námi hjá Ólöfu Kol brúnu Harð
ar dótt ur. Ég var í fullu söng námi 
með fram fram halds skól an um og 

því þægi legt að geta hlaup ið á 
milli. Sem dæmi um þau þæg indi 
get ég nefnt að ég var orð inn 19 
ára þeg ar ég tók bíl próf. Fað ir 
minn vann nið ur í mið bæ og ég 
varð oft ast sam ferða hon um á 
morgn ana og hljóp svo á milli 
skól anna eft ir því sem kennslu
stund irn ar röð uð ust upp. Stund
um urð um við líka sam ferða til 
baka í Breið holt ið á kvöld in. Svo 
kom að því að ég komst ekki hjá 
því að taka bíl próf en við það óx 
kostn að ur inn fyr ir heim il ið nokk
uð því að við þurft um þrjá bíla 
í stað tveggja. Ég hef aldrei ver
ið mik ill bíla mað ur þótt ég keyri 
mig sjálf ur og í haust þeg ar ég 
fer til London til fram halds náms 
í söng eft ir að hafa út skrif ast úr 
söng skól an um þá finnst mér góð 
til hugs un að þurfa ekki að vera 
háð ur bíl. Ég hlust aði á allskyns 
tón list sem krakki en hélt mig 
þó alltaf að al lega við klassík ina. 
Söng nám ið var kerfjandi og um 
16 ára ald ur inn varð ég að velja 
á milli söngs ins og fót bolt ans. 
Ég hafði mjög gam an af hon um 
og var lengi vel ekki al veg viss 
um hvort ég vildi verða fót bolta
mað ur eða söngv ari. Fót bolt inn 
gat al veg eins kom ið til greina 
en þarna varð söng ur inn ofan á 
og ég hætti að mestu í fót bolt
an um. Sterk ustu minn ing ar mín
ar um Breið holt ið eru hversu 
um hverf ið er frið sælt og ró legt. 
Hversu gott er að koma þang
að eft ir er il sam an dag og slaka 
á. Þetta er að eins eins og önn ur 
ver öld. Í mínu nán asta um hverfi 
í Selj un um er ákaf lega frið sælt 
en hverf ið er líka fjöl breyti legt 
eft ir stöð um. Mér finnst gott að 
hafa átt þess kost að alast upp í 
Breið holt inu.

Annaðhvortfótboltieðasöngur

Skotlandsferð3.flokksÍRsumarið2004.Égífremriröðfyrirmiðju.

Nýleg mynd – eins og ég er í
dag.

Andri Björn Ró berts son, söng nemi rifj ar æsk una í Breið holt inu upp að þessu sinni. 
Andri Björn er yngst ur þriggja barna þeirra Ró berts B. Agn ars son ar, við skipta fræð ings og 
Önnu Björns dótt ur, rit ara í Tón skól an um í Reykja vík. Andri Björn hef ur sung ið frá fimm ára 
aldri og hygg ur á fram halds nám í sögn í London á kom andi hausti.

FermingíSeljakirkju30.mars2003.

ÉgogJoséCarrerasáÍtalíu2009. ÉgínemendasýninguíÍslenskuÓperunniífebrúar2010.

Ég og Dame Kiri Te Kanawa á
Ítalíu2009.



Fátt er verð mæt ara í þró un þjón ustu við íbúa 
borg ar inn ar held ur en öfl ugt sam ráð við íbú ana 
sjálfa. Öll erum við sér fræð ing ar í Reykja vík – eink
um okk ar eig in hverfi – og búum því yfir dýr mætri 
þekk ingu um hvað bet ur megi fara í rekstri og 
þjón ustu borg ar inn ar. 

Reykja vík ur borg hef ur eflt tengsl sín við íbúa 
borg ar inn ar með ýms um hætti að und an förnu. Efnt 
hef ur ver ið til hug mynda þings, íbúa funda um að al
skipu lag og raf rænn ar íbúa kosn ing ar um smærri 
við halds verk efni og ný fram kvæmd ir, svo dæmi séu 
nefnd. Íbúa lýð ræð is verk efn in verða fram kvæmd í 
sum ar og haust í öll um hverf um borg ar inn ar.

Á slóð inni hverfidmitt.is er hægt að nálg ast 
grein ar góð ar upp lýs ing ar um sér stöðu hvers 
hverf is, ný leg ar fram kvæmd ir, yf ir stand andi fram
kvæmd ir, nið ur stöðu íbúa kosn ing ar, hug mynd ir 
íbúa um að al skipu lag, starf semi hverf is lög reglu, 
stolt hverf anna og mynda söfn með ljós mynd um 
úr hverf inu. Ekki má held ur gleyma upp lýs ing um 
um al mennt hverf a starf og hverf is ráð við kom andi 
hverf is.

Vef irn ir geyma ít ar leg ar upp lýs ing ar um  þjón
ustu Reykja vík ur borg ar og ann arra að ila í við
kom andi hverfi. Jafn framt eru þeir öfl ug frétta

veita fyr ir frétt ir af við burð um 
og nýj ung um í þjón ustu inn an 
við kom andi hverf is. Síð ast en 
ekki síst gefst íbú um kost ur á 
að koma hug mynd um sín um 
og ábend ing um um þjón ustu 
Reykja vík ur borg ar í hverf
inu eða öðr um hverf um borg
ar inn ar á fram færi í gegn um 
hverfa vef ina. Með við komu á 
þjón ustu mið stöðv un um renna 
skila boð in beint til við eig andi 
starfs manna inn an Reykja vík
ur borg ar til frek ari vinnslu og/
eða upp lýs inga miðl un ar. 

Opn un nýrra hverfa vefja á slóð inni hverfidmitt.is 
er enn eitt fram fara skref ið í upp lýs inga miðl un og 
sam ráði við borg ar búa. Ég vil nota tæki fær ið og 
hvetja Breið hylt inga til að nýta sér þessa nýj ung, 
ekki að eins til að leita upp lýs inga um allt það sem 
í boði er í Breið holti og öðr um hverf um borg ar inn
ar, held ur ekki síð ur til að hafa enn frek ari áhrif á 
ákvarð an ir og að gerð ir er varða hverf in í borg inni 
og þar með lífs gæði íbú anna. 

Hanna Birna Krist jáns dótt ir 
borg ar stjóri.
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HannaBirna
Kristjánsdóttir.

BetriþjónustafyrirBreiðholtið

Sam fylk ing in hef ur far ið nýj
ar leið ir við að hitta borg ar búa, 
móta kosn inga stefn una og skerpa 
áhersl urn ar í að drag anda borg
ar stjórn ar kosn ing anna sem 
framund an eru. Síð ustu vik ur 
hafa ver ið haldn ir á fimmta tug 
heima funda í öll um hverf um borg
ar inn ar. Þar hafa fram bjóð end ur 
hitt fólk á öll um aldri og rætt um 
áhersl ur í borg inni og hvað er mik
il væg ast. Fyr ir páska stóð um við 
svo vakt ina fyr ir utan mat vöru
versl an ir og tók um borg ar búa tali. 
Það var inn blást ur og hvatn ing að 
finna áhersl urn ar og gild in sem 
fólk vildi leggja til grund vall ar á 
næstu árum í Reykja vík. 

Börninífyrstasæti
Eitt var iðu lega of ar lega eða efst 

á blaði: Börn og fjöl skyld ur eiga að 
vera í fyrsta sæti. Eft ir stress ið og 
lífs gæða kapp hlaup ið þurf um við 
núna að end ur skoða for gangs röð
ina. Mörg mál in sem nefnd voru 
tengd ust líka einu: Það er lyk il
verk efni á næstu árum að tryggja 
bjart ari fram tíð fyr ir börn in okk ar. 
Ekk ert barn á að þurfa að hætta að 
stunda frí stund ir vegna krepp unn
ar. Það var rætt um að við eig um 
að gera íþrótt irn ar, tón list ar nám 
og frí stund irn ar ódýr ari, kannski 
með ein fald ari um gjörð eða ódýr
ari bún ing um, færri skópör um eða 
keppn is ferð um. Mörg um ber sam
an um að allt sam fé lag ið hafi ver ið 
kom ið fram úr sér á ýms um svið
um og nú geti skipt máli að end
ur skoða hlut ina án þess að glata 
því sem skipt ir mestu fyr ir börn in 
okk ar og tryggja að eft ir kreppu 
verð um við ekki tvær þjóð ir í einu 
landi. Mál efni barna og fjöl skyldna 
verða for gangs mál hjá Sam fylk ing
unni. 

Aðgerðiríatvinnumálum
Ann að sem þarf að hafa al gjör

an for gang eru at vinnu mál in. Þau 
eru und ir stað an. At vinnu mál in 
eru jafn framt sam of in fram tíð ar
horf um fjöl skyldna. Við verð um 
þess vegna að rjúfa doð ann yfir 
ráð hús inu og láta að gerð ir koma 
í stað að gerða leys is í at vinnu mál
um. Sam fylk ing in hef ur flutt ótal 
til lög ur, ekki síst eft ir hrun, um 
frum kvæði Reykja vík ur og nauð
syn á nýrri fram tíð ar sýn í at vinnu
mál um. Þau mál hafa því mið ur 
ver ið lát in sitja á hak an um á með
an Sjálf stæð is flokk ur inn sit ur og 
bíð ur eft ir því að mark að ur inn 
leysi mál ið. Sam fylk ing in vill átak 
í við halds verk efn um, sam starf 
um efl ingu skap andi greina, kraft 
í mark aðs setn ingu borg ar inn ar og 
þar með ferða þjón ustu. Við vilj um 
vinna með há skól un um að efl ingu 
þekk ing ar klasa, og auk þess hef
ur Sam fylk ing in lagt áherslu á að 

ný sköp un ar
set ur og ýmis 
önn ur starf
s e m i  b y r j i 
í  h ú s  n æ ð i 
sem stend
ur autt. Tómt 
hús næði er 
tómt bull. Og 
mun um það 
að við eig
um aldrei að 
sætta okk ur 
við at vinnu
leysi á Ís landi. 

Áherslaáöruggtleigu
húsnæði

Hús næð is mál fjöl skyldna er ann
að gott dæmi þar sem þarf að taka 
ræki lega til hend inni til þess að 
tryggja bjart ari fram tíð. Sam fylk
ing in legg ur ríka áherslu á að fólk, 
sér í lagi ung ar fjöl skyld ur sem 
eru að stíga fyrstu skref in á vinnu
mark aði, hafi val um að kaupa sér
eign eða leigja á traust um al menn
um leigu mark aði þar sem hægt er 
að búa við al vöru ör yggi. Í raun er 
merki legt að spyrja sig: af hverju 
er Ís land nán ast eina land ið sem 
er ekki með al vöru leigu mark að? 
Hefði Sam fylk ing in for ystu í borg
ar stjórn inni væri áhersla lögð á að 
fólk gæti val ið að leigja sér íbúð ir í 
barn vænu um hverfi þar sem stutt 
er í leik skóla, skóla, mat vöru versl
un, heilsu gæslu og aðra nauð syn
lega þjón ustu. Ungu fólki þarf að 
tryggja ör ugga val kosti í hús næð
is mál um í stað þess að geta bara 
val ið milli þess að skuld setja sig 
upp í topp. Eða ætl um við enn og 
aft ur að láta næstu kyn slóð velja 
á milli 90% lána eða mynt körfu? 
Sam fylk ing in seg ir nei. Við vilj um 
ör ugga val kosti í hús næð is mál um. 

Þérerboðið–allirmeð!
Þetta eru að eins fá ein dæmi af 

fjöl mörg um sem kom ið hafa upp 
í sam töl um við borg ar búa á und
an förn um vik um. Þann 24. apr íl 
held ur Sam fylk ing in svo Reykja
vík ur þing þar sem kosn inga stefnu
skrá in verð ur stað fest. Þar eru all ir 
vel komn ir en þing ið fer fram í hús
næði Fjöl braut ar skól ans í Breið
holti. Ég vil jafn framt skora á alla 
að taka þátt í um ræð unni í að drag
anda kosn inga, hjá Sam fylk ing unni 
eða ann ars stað ar. Þeir sem eru 
áhuga sam ir um að mæta á heima
fund hjá okk ur eða vilja taka til 
hend inni með Sam fylk ing unni fyr ir 
vor ið hvet ég til að renna á okk ur 
tölvu pósti á kristinerna@xs reykja
vik.is eða dag ur@reykja vik.is 

Dag ur B. Egg erts son.
Höf und ur er odd viti Sam fylk ing

ar inn ar í Reykja vík.

DagurB.
Eggertsson.

Bjartariframtíðfyrir
börninokkar

Verið öll
velkomin!
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hagsbóta, hefja vernd náttúru og umhverfis til vegs á Íslandi og treysta byggð um allt land. Hreyfingin er samstarfsvettvangur og baráttutæki þeirra, sem
 vilja útrým
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Komdu í heimsókn!
Komdu í heimsókn á kosningaskrifstofu Vinstri grænna í Reykjavík 
að Suðurgötu 10. Það er opið kl. 13-18 alla daga. 

Við erum ávallt til viðræðu um málefni borgarinnar, framtíðarsýn 
okkar og hugmyndir – og að sjálfsögðu er alltaf heitt á könnunni.

Borgarfulltrúar verða með fasta viðtalstíma á kosningaskrifstofunni 
frá 5. maí. 

 Sóley Tómasdóttir á fimmtudögum frá 16.00-18.00
 Þorleifur Gunnlaugsson á miðvikudögum frá 16.00-18.00

VARMI
réttingar og sprautun
Auðbrekku 14 - 200 Kópavogur

Sími: 564 2141

Netfang: varmi@varmiehf.is

Opið
föstud.-laugard.
til kl. 21
mán.-�mmtud.
til kl. 19
sunnud. 
til kl. 18

Kransar og blómaskreytingar

HAGSTÆTT  VERÐ

Bænakerti

Bænakort - Kr. 350.-
Samúðar-
skreyting

Mikið úrval
afskorinna blóma.
Falleg íslensk
gjafavara.

Sími 564 1199
Núpalind 1  -  201 Kóp.

Margar tegundir
af handgerðum
kortum og
kertaskreytingum.

Blóm er List

Frí
heimsending

eftir kl. 19
virka daga og
allar helgar.



Frí stunda kort ið var inn leitt 
í Reykja vík í byrj un þessa kjör
tíma bils til notk un ar fyr ir börn  á 
aldr in um 6 til 18 ára. Í fyrstu fékk 
hvert barn 12 þús. krón ur á ári til 
ráð stöf un ar en er nú kr. 25 þús. 
á ári. Meg in mark mið Frí stunda
korts ins er að öll börn og ung
ling ar í Reykja vík geti tek ið þátt í 
upp byggi legu frí stunda starfi óháð 
efna hag eða fé lags leg um að stæð
um. 

Með Frí stunda kort inu má 
greiða að hluta fyr ir íþrótta, lista 
og tóm stunda starf semi á veg um 
fé laga og sam taka sem starfa í 
Reykja vík og ná granna sveit ar
fé lög um. Frí stunda kort ið eyk ur 
jöfn uð í sam fé lag inu og fjöl breyti
leika í iðk un íþrótta, lista og tóm
stunda starf semi. Þau fé lög sem 
ger ast að il ar að Frí stunda kort inu 
er sett þau meg in skil yrði að starf
sem in sé á for send um upp eld is
legra gilda og for varna í víð um 
skiln ingi og eins að starf sem in 
fari fram und ir leið sögn hæfra 
starfs manna og leið bein enda. Öll 
skrán ing og um sýsla Frí stunda
korts ins fer fram með raf ræn um 
hætti á Raf rænu Reykja vík.  For
eldr ar lenda sjald an í vand ræð
um með skrán ingu en stuðn ing ur 
þjón ustu vers Reykja vík ur borg ar 
og Raf rænu Reykja vík ur hef ur 
nýst vel. Bein greiðsl ur til for ráða
manna barna og ung linga er ekki 
um að ræða held ur hafa þeir rétt 
til að ráð stafa til greindri upp hæð 
í nafni barns síns til nið ur greiðslu 
á þátt töku og æf inga gjöld um og 
jafn framt geta for eldr ar nýtt sér 
styrk inn til nið ur greiðslu á fleiri en 
einni grein. Kynn ing á Frí stunda
kort inu hef ur ver ið mark viss á 
vefn um, í fjöl miðl um, í hverf is
blöð um ofl. og sér stakt átak var 
gert til að kynna Frí stunda kort ið 
með al inn flytj enda en 83% barna 
og ung linga í Reykja vík á aldr in
um 6 til 18 ára eru í skipu lögðu 
frí stunda starfi og 71% barna og 
ung linga á þess um aldri ráð stafar 
frí stunda kort inu.  

Frí stunda korts kerf ið hef ur geng
ið vel og náið sam starf hef ur ver ið 
við ÍBR og fé lög í borg inni vegna 
inn leið ing ar þess og út færslu. 
Hluti fjár magns ins sem ætl að ur 
er til Frí stunda korts ins er sér
stak lega skil greind ur til að styrkja 
upp bygg ingu sam starfs verk efna 
og for varna í hverf um borg ar inn
ar og er góð reynsla af stuðn ingi 

við þessi sér
stöku verk
efni í hverf
u m  v e g n a 
ófé lags bund
inna ung linga 
og ung linga í 
áhættu hóp. 
F r í  s t u n d a 
kort ið hef ur 
vak ið at hygli 
er lend is og í 
skýrslu sem 
unn in var í 
Finn landi (Promot ing Children’s 
Welfare in the Nod ic Contries 
2008) var Frí stunda kort ið val ið 
eitt af fjór um fyr ir mynd ar verk efn
um á Norð ur lönd um um ný mæli 
varð andi vel ferð barna.

Björn Gísla son er vara borg ar
full trúi og stjórn ar mað ur í ÍTR f.h. 
Sjálf stæð is flokks ins.
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Er ekki líf ið fullt af gleði og 
fögn uði, ekki kannski síst 
á svo björt um dög um og 
nú í sum ar byrj un? Gleð in, 

já. Er ekki gleð in í því fólg in að 
ganga í birtu lið inna páska, birtu 
von ar og sig urs hins góða yfir 
valdi myrk urs ins? Er ekki gleð
in að vera í sig ur lið inu, eins og 
íþrótta menn kalla það gjarn an? 
Jú, vissu lega er í því fólg in ein
skær gleði að ganga inn í vor ið 
og gró and ann með von í auga, 
sig ur í sinni, glampa upp örv un ar 
í glöð um huga. Hvað kæt ir meira 
en vor ið, “vor ið góða grænt og 
hlýtt”? Þessi ynd is lega árs tíð er 
okk ur svo mik ils virði í líf inu. Við 
meira að segja not um orð ið vor 
í yf ir færðri merk ingu: Vor tákn ar 
þrótt og vöxt, birtu og gleði, hið 
mátt uga afl. Við töl um um börn in 
okk ar og ung ling ana að þau séu á 
vori lífs síns, vor ið er ímynd æsku 
og þroska, þess bjarta, hlað ið fyr
ir heit um.

  
  En það eru líka skugg ar yfir líf

inu þetta vor sem svo oft. Aska og 
eyði legg ing leggst yfir kyrr lát ar 
byggð ir á Suð ur landi og bless að 
fólk ið sem þar býr þarf að horfast 
í augu við ham far ir sem skek ur 
lífs grund völl þeirra að veru legu 
leyti, skap ar óvissu og kvíða þeg

ar hug ur inn ætti að vera merkt ur 
önn um upp bygg ing ar. Og bles
suð börn in ungu sem hlökk uðu 
til vors ins, sauð burð ar ins og lífs
ins anna sum ars ins, sjá nú tæp
ast ann að en auðn og myrk ur, allt 
svart yfir að líta og þau kenna 
til, í eig in huga og bera kvíða fyr
ir vin un um sín um, skepn un um 
sem þjást líka. Guð blessi þau öll, 
styrki og gefi þeim aft ur gleð ina, 
lífs á nægj una, vor ið sem grær og 
lífg ar, þrátt fyr ir allt.

  
  Þess ir at burð ir hafa sann ar

lega beint huga okk ar á hve dýr
mætt og skil virkt kerfi Al manna
varna og al manna ör ygg is er fyr ir 
hendi í land inu. Og ekki síst sýnt 
okk ur allt hið óeig in gjarna fólk 
sem starfar inn an björg un ar
sveit anna. Þess ir að il ar hafa ekki 
ein ung is ver ið að forða frekara 
tjóni og vernda mann virki, held ur 
líka veitt því fólki sem sár ast líð
ur and leg an styrk og upp örv un. 
Þjóð kirkj an er hluti af þessu kerfi 
og prest ar og starfs fólk þjóð kirkj
unn ar hafa líka unn ið mik il vægt 
starf á þess um ham fara svæð um. 
Þessi hjálp öll hef ur vissu lega létt 
und ir með þeim sem þyngst þurfa 
að bera.

  
  Þess ir dag ar frá pásk um að 

hvíta sunnu eru í kirkj unni nefnd
ir gleði dag ar. Þeir leggja áherslu 
á gleð ina í líf inu. Er okk ur ekki 
nauð syn legt á þess um tím um að 
gefa gleð inni gaum? Við höf um átt 
við marg vís legt mót læti að stríða 
und an far in miss eri, bæði nátt úru
ham far ir og svo svik og ham far ir 
af manna völd um, eins og grein ar
góð skýrsla rann sókn ar nefnd ar 
Al þing is birt ir svo skil merki lega. 
Það tek ur tíma og þol in mæði að 
bæta úr þess um skakka föll um öll
um. En við meg um ekki gleyma 
gleð inni, ekki týna lífs gleð inni. 
Við verð um að treysta að rétt læt
ið nái fram að ganga og þeir beri 
ábyrgð sem skað an um ollu. Við 
verð um að trúa því að verk fylgi 
áliti skýrsl unn ar.

   
  Það var hald in barna menn

ing ar há tíð hér í borg inni ný lega. 
Bisk up Ís lands sagði á barna há tíð 
í Breið holts kirkju í upp hafi há tíð
ar inn ar, að einn sterkasti þráð ur 
menn ing ar inn ar sé trú in. Krist in 
trú er gleði boð skap ur, fagn að ar
er indi. En hún jafn framt hvet ur til 
ábyrgð ar og sam hugs, að við ber
um sam an hvers ann ars byrð ar. 

  Guð gefi okk ur gleði legt sum ar, 
gleði birtu og anna í sveit og borg.

Gleði lífs ins

Verið velkomnar.

Mjódd - S. 557 5900

Fullbúð af spennandi 
sumarfatnaði

Alltaf eitthvað nýtt á hverjum degi.

Það er sjarmi yfir Breið holt inu 
sem önn ur hverfi hafa ekki. Það er 
risa stórt og byggt upp á tíma, þeg
ar mik il hús næðisekla hrjáði borg
ar búa, eft ir kreppu, hring ir það 
ein hverj um bjöll um?  Um 21 þús
und manns búa hér sam kvæmt 
einni heim ild inni. Saga Breið holts
ins er líka heill andi.

Sá hluti sem ég bý í, Fella hverf
ið, hef ur feng ið á sig ým is leg nöfn 
og stimpla, en sann leik ur inn er sá 
að þessi litli blett ur í Breið holt inu 
hef ur mikla og góða kosti, al veg 
eins og all ir hin ir. Hér hef ég búið 
mest all an minn 25 ára bú skap, ef 
und an eru skil in fimm ár, og ein
hver örfá í öðr um hlut um þessa 
stóra hverf is. Hér hafa börn in 
mín alist upp og geng ið í skóla og 
stund ar íþrótt ir, hér búa börn in 
mín, sem far in eru að búa sjálf og 
hér á ég ömmu strák á leik skóla. 
Það er að mörgu leyti al veg ágætt 
að vera hér og minn hverf is hluti 
er þar eng in und an tekn ing. Ein
hver ástæða er fyr ir því að við höf
um ílenst hér eins lengi og raun 
ber vitni. Hér er stutt í versl an ir 
og mað ur á í raun ekki að þurfa að 
fara langt til að koma barni á leik
skóla og skóla og kaupa í mat inn. 
Að staða til iðk un ar íþrótta í seil
ing ar fjar lægð. Við erum líka með 
gott bak arí í nán asta ná grenni, og 
önn ur þjón usta eins og fé lags mið
stöð og heilsu gæslu stöð er held ur 
ekki langt frá. Ef mað ur er úti vist
ar mann eskja, er mjög stutt í fal leg
ar göngu leið ir og þar tala ég helst 
um El liða ár dal inn, en heim an frá 
mér er ekki marga metra að fara 
til að kom ast á góða göngu leið. 
Hér er líka net góðra göngu stíga, 
sem tengja hverf ið sam an og héð
an er ekki lang ur akst ur uppá Suð
ur lands veg.

Hér sé ég mörg sókn ar færi og 
með til tölu lega lít illi fyr ir höfn og 
pen inga út lát um má gera Fella

b l o k k  i r n  a r 
og um hverfi 
þ e i r r a  a ð 
p a r a  d í s  á 
jörð. Það er í 
raun svo lít ið 
mál að ég skil 
ekki af hverju 
ekki er löngu 
búið að því. 
Reynd ar vil 
ég taka fram 
að eitt hvað er 
gott búið að 
gera, en enn er nokk uð eft ir. Þan
nig er það alls stað ar.

Mín reynsla sem fyrr um ein
stætt at vinnu laust for eldri, borg
ar starfs mað ur, leigj andi hjá fé lags
lega kerf inu, for eldri lang veiks 
barns, upp alandi og ým is legt ann
að, kem ur að not um við mót un 
nýs og betra sam fé lags, við höf um 
öll eitt hvað sér stakt fram að færa 
og reynslu sem við get um miðl að 
af.

Ástæð an fyr ir því að ég fór útí 
stjórn mál, er ein föld. Ver andi búin 
að búa í borg inni öll þessi ár og 
skipta við borg ar kerf ið, vinna 
hjá því og fylgj ast með yf ir völd
um koma og fara, fannst mér bara 
kom inn tími til að standa upp 
af sóf an um og fara að gera eitt
hvað, ég sagði upp stöðu minni 
í nöld ur kórn um og gekk til liðs 
við að gerða kór inn. Það má segja 
að ég hafi kom ið útúr skápn um 
póli tískt séð eft ir svipt ing ar síð
ustu miss era og draum ar mín ir 
um betra sam fé lag sam ræm ast 
vel stefnu Vinstri Grænna.

Birna Magn ús dótt ir.
Grein ar höf und ur er Breið hylt

ing ur með leik skóla kenn ara próf, 
stræt is vagna bíl stjóri og 11. mað ur 
á fram boðs lista Vinstri hreyf ing ar
inn ar Græns Fram boðs í Reykja vík.  

Hugleiðingar
Breiðhyltings

Birna 
Magn ús dótt ir.

Björn Gísla son.

Góðuráranguraffrístundakortinu

Mynd in sýn ir skrán ing ar og 
nýt ingu frí stunda korts ins á 
ár un um 2007 til 2009.

Færeyska ullin frá Navia 
komin í sölu

Lækkað verð á plötulopa, 
verð áður 3.295,- 
verð nú 2.950,-

Rýmingarsala á Soon garni 
25% afsláttur

Sjálfmunstrandi akrýlgarn 
25% afsláttur.

Opið virka daga 10-18 

og laugardaga 12-16

Verið velkomin

Álfabakki 14a - Sími: 571-2288

Til um hugs un ar
Eftirsr.SvavarStefánsson
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Eitt af því veiga mesta sem við 
fram sókn ar menn mun um halda 
á lofti í kosn inga bar átt unni 
framund an er meiri sam vinna og 
þverpóli tísk nálg un á sem flest 
mál í borg ar stjórn Reykja vík ur.  
Við get um unn ið enn bet ur sam an, 
þó að margt hafi áunn ist í þeim 
efn um á seinni tíma kjör tíma bils
ins. Við eig um jafn framt að nálg
ast verk efn in á nýj an hátt.

Ég vil nefna eitt. Í Reykja vík er 
mik ill fjöldi fjöl skyldna í mikl um 
vand ræð um vegna skulda sem 
eng in leið er að ráða við. Hátt 
hlut fall at vinnu lausra og auk in 
hætta á gjald þrot um og hús næð is
missi bæt ir sí fellt í vand ann. Þeg ar 
þús und ir fjöl skyldna eru komn ar í 
þessa stöðu er það ekki leng ur 
einka mál hverr ar fjöl skyldu fyr ir 
sig held ur er það risa vax ið sam fé
lags vanda mál.

Fyrr eða síð ar munu mál efni fjöl
skyldna í þess um að stæð um lenda 
á könnu sveit ar fé lags ins og þess 
vegna er mik il vægt að Reykja vík
ur borg taki frum kvæði sem fyrst í 
skulda mál um heim ila. Mér er ljóst 

að flest ir telja 
með réttu að 
þetta sé mál 
rík is stjórn ar
inn ar en ég 
vil velta því 
upp að all ir 
borg ar full trú
ar í Reykja
v í k  s t a n d i 
s a m  a n  a ð 
því að kort
leggja vand
ann í borg inni 
ná kvæm lega og skil greini hann. 
Borg in myndi síð an nálg ast rík is
stjórn ina sem að ili máls og leita 
sam starfs til lausn ar á vand an
um, en beita jafn framt því að haldi 
sem nauð syn legt er til að knýja á 
um að gerð ir. Við get um kort lagt 
vand ann og greint hann og unn ið 
að lausn. Ekk ert af því verð ur auð
velt, né auð leyst, en þetta væri 
góð byrj un.

Ein ar Skúla son er odd viti fram
sókn ar manna í borg ar stjórn ar kosn
ing un um í vor

Reykjavíkurborg
takifrumkvæðií
skuldamálumheimila

Samstarfshópur
um forvarnir

Einar Skúlason.

Án nokk urs vafa er einn fal leg asti 
garð ur Reykja vík ur borg ar í Vest ur
bergi 54. Samt er hann bara nokkr ir 
fer metr ar að stærð og stað sett ur á 
svöl um á 2. hæð í fjöl býl is húsi. En 
þar sem hug ur og hönd fara sam
an er hægt að skapa mik ið úr litlu. 
Ætla mætti að með fylgj andi mynd 
væri tek in á miðju sumri en svo er 
ekki Hún er tek in á göngu ferð um 
Breið holt ið, í lok októ ber síð ast lið
inn. Frá þeim tíma er ég upp götv aði 
þessa perlu í hverf inu mínu hef ég 
nokkrum sinn um kíkt á garð inn á 
leið minni í sund til þess eins að 
lyfta and an um.  

Svona garð ar eru al geng sjón á 
suð læg ari breidd argráð um en hér 
norð ur und ir heim skauts baug og 
í þess ari hæð yfir sjó vek ur garð
ur sem þessi, auð skilj an lega, mikla 
undr un og að dá un. Mér finnst þetta 
fram tak vera til mik ill ar fyr ir mynd
ar. Garð ur inn hef ur orð ið til þess, 
að í vet ur hef ég hugs að mik ið um 
það hvort Breið holt ið gæti skap
að sér sér stöðu sem hverf is bú ar, 
borg ar bú ar og  gest ir borg ar inn ar 
gætu not ið og myndi draga fólk að í 
heim sókn. Kannski eru svala garð ar 
lausn in?

Breið hylt ing ar eru al mennt mjög 
ánægð ir með hverf ið sitt enda er 
það umluk ið ein stak lega fal legri 
nátt úru og hef ur yfir að ráða meiri 

fjöl breyti leika með al íbúa en fyr ir
finnst ann ars stað ar í borg inni. Nátt
úru feg urð og fjöl breytt mann líf er 
það sem fólk al mennt sæk ist eft ir 
en á sama tíma hef ur hverf ið ver ið 
af skipt og það líð ur fyr ir ímynd sína 
og fé lags lega stöðu margra íbúa.

Ímynd hverf is ins myndi breyt
ast ef  Breið holt ið væri þekkt af 
ein hverju já kvæðu, al veg eins og 
Ár bæj ar hverfi er þekkt fyr ir að eiga 
fjöl skyldu vænstu sund laug ina og 
þang að kem ur fólk af öllu höf uð
borg ar svæð inu í sund. Breið holt ið 
þarf að vera þekkt af ein hverju sem 
auðg ar mann líf hverf is ins um leið. 
Í Gerðu berg koma að vísu marg ir 
en það hef ur ekki telj andi áhrif á 
mann líf, ekki nóg. 

Í Breið holti eru frá bær ir hjóla, 

g ö n g u   o g 
h l a u p a  s t í g 
ar, þá þarf að 
kynna borg
ar bú um bet
ur. En í fram
tíð inni gæti 
B re i ð  h o l t  i ð 
ekki bara ver
ið frægt fyr ir 
bestu hjóla, 
g ö n g u   o g 
hlaupa stíg ana, 
held  ur  l íka 
fyr ir það að 
eiga fal leg ustu svala garða borg ar
inn ar.  Já það væri ekki leið in legt ef 
frum kvæði þeirra í Vest ur bergi 54 
myndi smit ast yfir til ná grann anna 
og síð an í næstu götu og koll af kolli 
þar til fjöldi  fólks myndi leggja leið 
sína í Breið holt ið á sunnu dög um og 
jafn vel ferða menn  líka til að líta á 
svala garð ana sem hverf ið væri orð
ið frægt fyr ir. 

Hvað sem verð ur hvet ég ykk
ur til að leggja lykkju á leið ykk ar  
og líta á svala garð inn í Vest ur berg
inu. Ég  er í öllu falli þakk lát þessu 
góða fólki í Vest ur bergi  54 sem 
lífg ar með já kvæð um hætti  upp á 
um hverf ið.

Björk Vil helms dótt ir er 
borg ar full trúi.

Björk 
Vi l  helms dótt  i r , 
borg ar full trúi.

Fallegustusvalagarðarborgarinnar

Nokk urra fer metr ar svala garð ur 
stað sett ur á svöl um á 2. hæð í 
fjöl býl is húsi við Vest ur bergi 54.

ALLTAF FULLT BORÐ 
AF FERSKUM FISKI
OG FISKRÉTTUM

Opið alla virka daga kl. 9 – 18:30.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Þegar andlát ber að
Síðastliðin 20 ár höfum við feðgar 

aðstoðað við undirbúning útfara.

Alhliða útfararþjónusta 

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • utfarir@utfarir.is

Rúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson
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borgarblod.is

Krakk arn ir í Leikn ir ætla að 
skella sér til Sví þjóð ar í sum ar. 
Far ið verð ur á eitt stærsta ung
linga mót sem hald ið er í heim in
um, Gothia Cup í Gauta borg.  

Áætl að er að kepp end ur frá 
Leikni verði á bil inu 60 til 70 tals
ins á aldr in um 13 til 19 ára. Leikn
ir send ir til leiks bæði stúlkna og 
stráka lið til móts ins. Þetta verð
ur í 6 skipti sem Leikn ir send ir 
lið til leiks á mót ið. Vilj um við því 
biðla til Breið holts búa að taka vel 
á móti krökk un um í Leikni þeg
ar þau selja fjár öfl un ar vör ur til 
styrkt ar þess ari ferð. 

Leikniskrakkaráfaraldsfætiísumar

LeiknismenníSvíþjóð.Myndinvartekinfyrirtveimurárum.

Líkt og und an far in ár verð
ur hinn feyki vin sæli knatt
spyrnu skóli Leikn is starf rækt
ur á Leikn is svæð inu í sum ar. 

Að sókn ár hvert hef ur far

ið vax andi og í fyrra var al gert 
metár í knatt spyrnu skól an um. 
Börn in í hverf inu mættu fersk 
og kát í leiki og skemmti leg ar 
upp á kom ur sem mæld ust vel 

fyr ir. Nám skeið in hefj ast mánu
dag inn 7. júní og standa allt 
sum ar ið. Frek ar má lesa um 
þetta á leikn ir.com 

KnattspyrnuskóliLeiknis

Ein af þeim upp á kom um sem 
lífga uppá Breið holt ið er Breið
holts hlaup Leikn is sem hald ið 
hef ur ver ið ár hvert und an far in 
16 ár. 

Breið holts hlaup ið er orð inn 
fast ur hlut ur í til veru Breið holts
búa og ár hvert flykk ist fólk að til 

að hlaupa í hin um ægifagra El liða
ár dal. Nú er svo kom ið að breyt
ing hef ur orð ið á að stöðu Leikn
is manna og hlaup ið var í fyrra í 
fyrsta skipti ræst út frá Leikn is
velli. Þá fara all ar upp á kom ur í 
kring um hlaup ið og skrán ing nú 
orð ið fram í Leikn is hús inu. Breið

holts hlaup ið hef ur nær alltaf ver
ið hlaup ið á upp stign ing ar dag 
líkt og gert er í ár og hef ur veðr
ið oft ast leik ið við hlauparana. 
Hvetj um við Breið hylt inga alla til 
að kíkja við á Leikn is velli og taka 
þátt í upp byggi legu starfi í hverf
inu okk ar. 

BreiðholtshlaupLeiknis
árlegurviðburður

Vask ir svein ar hafa und an far
in fjög ur ár leik ið körfuknatt
leik und ir merkj um Leikn is. 

Mest megn is eru þetta dreng
ir sem léku að hluta til í yngri
flokk um Leikn is og eða koma úr 
Breið holt inu fagra. Strák arn ir 

léku í 2. deild í vetur og er óhætt 
að segja að þeir hafi orð ið sjálf
um sér og fé lag inu til sóma. 
Leikn is menn gerðu sér lít ið fyr ir 
og lentu í 2. sæti 2. deild ar eft ir 
æsi lega úr slita keppni. Þar með 
tryggði lið ið sér sæti í 1. deild 

að ári og leik gegn göml um gam
al grón um körfu bolta veld um líkt 
og Val, Skalla grím og Þór Ak ur
eyri. Sann ar lega frá bær ár ang ur 
hjá strák un um.

Körfuboltastrákarnirfóru
ákostumívetur

Þá er lok ið Ís lands meist ara
mót inu í 50 metra laug en það 
var hald ið 18. til 21. mars.

Ægir ing ar voru þar mætt ir 
til leiks með 34 sund menn. Það 
er skemmst frá því að segja að 
þeim gekk mjög vel og fóru heim 
með 15 ís lands meist aratitla af 
38 sem í boði voru. Þess utan 
fór Jak ob Jó hann heim með 
þrem ur af fjór um bik ur um sem 
veitt ir eru á mót inu. En það 
voru Pét urs bik ar inn sem veitt ur 
er fyr ir besta sunda frek frá síð
asta ÍM50 sam kvæmt stiga töflu 
FINA.  Sig urð ar bik ar inn fyr ir 
besta bringu sunds af rek á ÍM50 
og Ás geirs bik ar inn fyr ir besta 
af rek á ÍM50. 

Helg ina 10. til 11. apr íl var 
svo hald ið Ár manns mót í Laug
ar daln um og þar kepptu yngri 
hóp ar fé lags ins. Þar gekk rosa
lega vel og bætt ist við AMÍ lág
mörk in hjá krökk un um. En það 
eru lág mörk sem þarf að ná til 
að fá að keppa á ald urs flokka 
meist ara móti Ís lands sem hald
ið verð ur í Hafn ar firði í sum ar. 
Hjá eldri krökk un um er næsta 
verk efni Bik ar meist ara mót 
Ís lands en það verð ur hald ið 
í lok maí í Sund mið stöð inni í 
Reykja nes bæ. Haf inn er síð an 
und ir bún ing ur að öfl ugu sum
ar starfi fé lags ins. En að þessu 

sinni verð um við með sund
nám skeið fyr ir nokkra leik skóla 
í byrj un sum ars. Einnig verð um 
við í sam vinnu við ÍR með ein
hver sund nám skeið í tengsl um 
við leikja nám skeið in þeirra og 
síð an hin hefð bundnu sum ar 
sund nám skeið fyr ir krakka frá 
fjög urra ára aldri. Sund nám
skeið sum ars ins verða bæði í 
Öldusels laug og Breið holts laug 
og er hægt að nálg ast all ar nán
ari upp lýs ing ar hjá fé lag inu.

R.G.

GottgengiáÍM50og
nógaðgeraísumar

JakobJóhannSveinsson.

Stigintalin.   Myndir:BenediktÆgisson.

ÚTFARARSTOFA
KIRKJUGARÐANNA
Vesturhlíð 2 • Fossvogi • Sími 551 1266 • www.utfor.is

REYNSLA • UMHYGGJA • TRAUST

Önnumst alla þætti útfararinnar

Þegar andlát ber að höndum

Arnór L. Pálsson
framkvæmdastjóri

Ísleifur Jónsson
útfararstjóri

Frímann Andrésson
útfararþjónusta

Svafar Magnússon
útfararþjónusta

Hugrún Jónsdóttir
útfararþjónusta

Guðmundur Baldvinsson
útfararþjónusta

Þorsteinn Elísson
útfararþjónusta

Ellert Ingason
útfararþjónusta
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Fréttir
Íflróttafélag Reykjavíkur
Skógarseli 12 • Sími 587 7080 
Mynd sími: 587 7081 
Tölvu póst ur: hordur@irsida.is
Heimasíða: irsida.is

Meist ara flokk ur karla í knatt
spyrnu held ur hið ár lega stuðn
ings manna kvöld í ÍRheim il inu 
laug ar dags kvöld ið 1. maí kl. 
20.00.

Guð laug ur Bald urs son þjálf ari 
verð ur ræðu mað ur kvölds ins. 
Efnt verð ur til spurn inga keppni 

þar sem veg leg verð laun verða í 
boði. Upp boð á ýms um ÍR tengd
um varn ingi fer fram og fleiri 
óvænt skemmti at riði á dag skrá. 
Létt ar veit ing ar á vægu verði og 
að gangs eyr ir að eins 500 krón
ur. 20 ára ald urs tak mark er að 
stuðn ings manna kvöld inu.

GETRAUNANÚMER ÍR ER 109

StuðningsmannakvöldÍR

Hársbreiddfrá
Íslandsmeistaratitli

Á dög un um spil aði 4. flokkur 
kvenna A  lið til úr slita um 
Ís lands meist ara tit il inn.

Eft ir að þær höfðu unn ið Fram 
í und an úr slit um töp uðu þær fyr ir 
Gróttu í úr slita leikn um. Samt sem 
áður er þetta frá bær ár ang ur og 

sýn ir að hand bolt inn er á upp
leið í kvenna bolt an um hér hjá ÍR. 
Við ósk um stelp un um og Sæv ari 
þjálf ara inni lega til ham ingju með 
þenn an ár ang ur og hlökk um til að 
sjá ykk ur á vell in um næsta vet ur.

FráKeiludeildÍR
Á dög un um lauk deild ar 

keppn inni í 1. deild karla í keilu 
og urðu ÍRKLS deild ar meist ar ar 
en þeir voru vel að þess um sigri 
komn ir því þeir eru bún ir að 
vera með besta lið ið í vet ur. 

Í öðru sæti end uðu ÍRPLS.  Á 
mánu dags kvöld byrj ar úr slita
keppn in og verð ur um spenn
andi keppni að ræða en þar leika 
ann ars veg ar ÍRKLS – KFAÍA og 
hins veg ar ÍRPLS – KFRLær ling ar, 
vinna þarf 20,5 stig út úr þess um 
viður eign um til að kom ast í sjálf
an úr slita leik inn

Í 1. Deild kvenna er ÍRTT kom ið 
í Úr slita keppn ina.

Laug ar dag inn 17. apr íl var leik
ið til úr slita í Deild ar bik ar og er 
skemmst frá því að segja að ÍR 
hirti öll verð laun in, ÍRKLS varð 
Deild ar bik ar meist ari, ÍRL í öðru 
sæti og ÍRTT í þriðja sæti en lið
ið var eina kvenna lið ið sem tók 
þátt í keppn inni. AMF móta röð
in klárað ist á dög un um og sigr
uðu Krist ján Þórð ar son og Guð ný 
Gunn ars dótt ir bæði úr ÍR og fara 
þau á Heims bik ar mót ein stak
linga í Króa tíu í októ ber. ÍRing ur
inn Guð mund ur Óli Magn ús son 
var val inn í Ung linga lands lið ið 
U21 árs sem spil ar á Heims meist
ara móti lands liða í Helsinki í júlí, 
það fara 3 ung ling ar á mót ið frá 
Ís landi.

DeildarmeistararÍR-KLS.

UppskeruhátíðKörfuknatt
leiksdeildar1.maí

Körfuknatt leiks deild ÍR held ur 
upp skeru há tíð sína í ÍR heim il
inu þann 1. maí næstkom andi kl. 
11:00. Há tíð in er fyr ir alla flokka 
þ.m.t. meist ara flokk karla.  

Veitt ar verða við ur kenn ing ar 
fyr ir fram úr skar andi ár ang ur á 

ýms um svið um. Iðk end ur, for
ráða menn, að stand end ur og aðr
ir vel unn ar ar eru hvatt ir til að 
mæta. Sýn um sam stöðu og mæt
um á þessa há tíð okk ar þar sem 
við ger um upp góð an vet ur.

Hið ár lega Víða vangs hlaup 
ÍR var hald ið á Sum ar dag inn 
fyrsta í 95. sinn. Enn eitt met ið 
var sett í þát töku en alls klár
uðu 459 hlauparar þessa 5 km 
sem hlaupn ir eru frá Ráð húsi 
Reykja vík ur, upp Skot hús veg, 
kring um bæði litlu og stóru 
tjörn ina, fram hjá Ráð hús inu og 
upp Suð ur göt una, aft ur kring um 
litlu tjörn ina og til baka sem leið 
ligg ur að Ráð hús inu og mark inu.  

Sig ur veg ari var Björn Mar geirs
son FH á 15.31 mín, Þor berg ur 
Ingi Jóns son ÍR kom mjög skammt  

á eft ir hon um í 2. Sæti á 15:34 mín 
og Sig ur björn Árni Arn gríms son 
HSÞ 3. á 15:41 mín. Þor berg ur 
varð einnig ann ar árið 2009 og 
hljóp þá á 1 sek betri tíma eða 
15:33 mín. ÍRing arn ir Snorri Sig
urðs son, Ólaf ur Kon ráð Al bers
son og Birk ir Mart eins son urðu 
í 4., 7. og 9. sæti, þar sem Snorri 
færði sig nú upp um 1 sæti síð an í 
fyrra og bætti sig um 6 sek.

Í kvenna flokki sigr aði Íris Anna 
Skúla dótt ir Fjölni á 18:03 mín, 
Fríða Rún Þórð ar dótt ir ÍR varð 2. 
á 18:29 mín og Arn dís Ýr Haf þórs

dótt ir Fjölni varð 3. á 18:36 mín. 
Aníta Hin riks dótt ir ÍR varð 4. á 
18:48 mín sem er 10 sek betri tími 
en 2009. Aníta sigr aði í flokki 1315 
ára, Fríða Rún í flokki 40 til 49 ára, 
þar sem Hrönn Guð munds dótt ir 
varð 2. á 20:03 mín og Sig ur björg 
Eð varðs dótt ir sigr aði í flokki 50 
til 59 ára á 20:22 mín. Gam an er 
að segja frá því að Sig ur jón Andr
és son sem fædd ur er 1941 var 
að hlaupa í 35. sinn í röð í þessu 
hlaupi og var hon um klapp að lof í 
lófa enda ekki á hverj um degi sem 
slíkt á sér stað.

VíðavangshlaupÍRí95.skipti

Fjór ar helstu af reks kon
ur Frjáls í  þrótta deild ar ÍR 
hlutu rausn ar leg an styrk úr 
Af rekskvenna sjóði ÍSÍ og Ís lands
banka. 

Sótt var um fyr ir af reks kon urn
ar Huldu Þosteins dótt ur stang
ar stökkvara, Jó hönnu Inga dótt

ur lang og þrístökkvara, Krist ínu 
Birnu Ólafs dótt ur grinda hlaupara 
og sjö þraut ar konu og Söndru Pét
urs dótt ur sleggjukast ara. Þær eru 
all ar að und ir búa sig af kappi fyr ir 
stóru mót sum ars ins og sem er 
að eins eitt skref í átt að Ólymp íu
leik un um 2012. 

Deild in ósk ar þeim stöll um og 
þjálf ur um þeirra inni lega til ham
ingju með styrk inn en ekki síst 
þá við ur kenn ingu sem í hon um 
felst. Deild in fær ir ÍSÍ og Ís lands
banka sín ar bestu þakk ir fyr ir að 
standa svo vel að baki af reks kon
um í íþrótt um.

AfrekskvennasjóðurÍSÍogÍslands
bankastyrkirfrjálsíþróttakonurúrÍR

Hand knatt leiks deild  ÍR ætl
ar að halda upp skeru há tíð fyr
ir alla iðk end ur deild ar inn ar 
í íþrótta hús inu Aust ur bergi 
Laug ar dag inn 15. maí n.k. kl. 
14.00 .

Veitt verða verð laun fyr ir hin 

ýmsu af rek á liðn um vetri og 
hvetj um við því alla að mæta 
og eiga með okk ur glað an dag. 
Boð ið verð ur uppá létt ar veit
ing ar. Um kvöld ið verð ur svo 
sam koma fyr ir eldri kyn slóð ina 
í ÍRheim il inu og opn ar hús ið kl. 

19.30. Þar verð ur einnig boð ið 
uppá létt ar veit ing ar og hvetj
um við alla vel unn ara ÍR til að 
láta sjá sig. For eldr ar, við hvetj
um ykk ur sér stak lega til að ljúka 
þess um vetri með okk ur með 
glæsi brag á skemmti legu kvöldi.

UppskeruhátíðHandknattleiksdeildarÍR

AðalfundurÍR
Aðalfundur ÍR verður hald

inn föstudaginn 30. apríl n.k. kl. 
18.00 í ÍRheimilinu 2. hæð.

Dagskráin er eftirfarandi: 
1. Kosning þriggja manna kjör

bréfanefndar.
2. Kosning fundarstjóra og fun

darritara.
3. Skýrsla stjórnar um starfsemi 

ársins.
4. Lesnir og skýrðir endur

skoðaðir reikningar.
5. Lagabreytingar.
6. Ákveðin árgjöld.

7. Lögð fram starfs og fjárhag
sáætlun næsta starfsárs.

8. Kosinn formaður.
9. Kosnir aðrir stjórnarmenn og 

varastjórnarmenn.
10. Kosnir tveir skoðunarmenn.
11. Önnur mál.
Allir lögmætir félagsmenn hafa 

rétt til fundarsetu, málfrelsi og 
tillögurétt á aðalfundi félagsins.

Vonumst til þess að sjá sem 
flesta 

F.h. aðalstjórnar ÍR
Hörður Heiðar Guðbjörnsson
Framkvæmdastjóri

Heima síða ÍR er www.irsida.is

Deildarbikar2010.

Chels ey Sveins son átti frá bæra 
helgi á Texas Rela ys um páska
helg ina, líkt og fyr ir ári síð an. 

Hún var val in kona móts ins, 
ann að árið í röð, fyr ir yf ir burð ar 

sigra sína bæði í 2 mílna hlaupi 
(3200m) og 1600 m hlaupi.

Chels ey hljóp 2 míl urn ar á fyrri 
degi móts ins á 10:07,15 mín við 
full komn ar að stæð ur, þetta var 

bæt ing á eig in móts meti sem var 
10.12.11 mín. síð an í fyrra en það 
er henn ar besti tími.  

ChelseySveinsson,sigursæl




